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Via Ricci 07.34 07.39 07.59 08.19 12.19
Viale Galilei - Scuole 07.35 07.40 08.00 08.20 12.20
Collemarino - Capolinea 07.36 07.41 08.01 08.21 12.21
Via Redi .Collemarino 07.37 07.42 08.02 08.22 12.22

Linea A Falconara - Collemarino - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Falconara - Via Bottego 07.05
Via Matteotti-Bivio XX Sett. 07.07
Via Matteotti 07.08
Via Ville 07.10
Via Ville - C.Commerciale 07.12
Via Calabria - Palombina V. 07.14
Via Piemonte 07.16
Palombina V. Centro 07.17
Palombina Nuova - Visentini 07.18
Palombina Nuova - Poste 07.20
Palombina Nuova - Stazione FS 07.20
Via Redi .Collemarino 07.43 07.58 08.13 08.28 12.28
Collemarino - Capolinea 07.45 08.00 08.15 08.30 12.30
Viale Galilei - Scuole 07.46 08.01 08.16 08.31 12.31
Via Ricci 07.48 08.02 08.18 08.33 12.33
Via Ricci 07.48 08.02 08.18 08.33 12.33
Villa Adria 07.22 07.48 08.04 08.18 08.33 12.33
Torrette - Stazione FS 07.25 07.50 08.08 08.20 08.35 12.35
Palombella - Rosa dei Venti 07.28 07.53 08.11 08.23 08.38 12.38
Palombella - Ex Stab. Angelini 07.28 07.53 08.11 08.23 08.38 12.38
Via Marconi - Parcheggio Archi 07.32 07.56 08.14 08.26 08.41 12.41
Via Marconi - Lazzaretto 07.33 07.57 08.15 08.27 08.42 12.42
Piazza Kennedy - Porto 07.35 07.58 08.17 08.28 08.43 12.43
Piazza Cavour 07.40 08.00 08.20 08.30 08.45 12.45
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Linea B Ancona - Collemarino - Falconara - Marina - M.marciano
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 419 419
Piazza Cavour 06.45 07.15 07.25 07.40 07.50 07.50 08.00 08.15 08.35 08.45 09.05 09.15 09.50 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
Via Marconi - Parcheggio Archi 06.48 07.18 07.28 07.44 07.53 07.53 08.03 08.18 08.38 08.48 09.08 09.18 09.53 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18
Stazione FS Centrale 06.50 07.20 07.30 07.46 07.55 07.55 08.05 08.20 08.40 08.50 09.10 09.20 09.55 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20
Ist. Montedago
Torrette - Stazione FS 06.55 07.25 07.35 07.52 08.00 08.00 08.05 08.10 08.25 08.45 08.55 09.15 09.25 10.00 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25
Torrette - Itis 06.56 07.26 07.36 07.53 08.01 08.01 08.06 08.11 08.26 08.51 08.56 09.16 09.26 10.01 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Via Ricci
Via Misa - ITIS
Viale Galilei - Scuole 06.59 07.29 07.39 07.56 08.04 08.29 08.59 09.18 09.29 10.04 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Collemarino - Capolinea 07.00 07.29 07.39 07.56 08.05 08.29 09.00 09.19 09.29 10.05 10.29 11.00 11.29 12.00 12.29
Palombina Nuova - Stazione FS 07.01 07.32 07.43 07.58 08.04 08.06 08.09 08.13 08.32 08.57 09.01 09.21 09.32 10.06 10.32 11.01 11.32 12.01 12.32
Piazza Mazzini
Falconara Stazione FS 07.05 07.37 07.55 08.05 08.10 08.10 08.15 08.20 08.37 09.02 09.05 09.25 09.37 10.10 10.37 11.05 11.37 12.05 12.37
Via Flaminia - Raffineria Api 07.10 07.42 08.00 08.10 08.15 08.15 08.20 08.25 08.42 09.07 09.10 09.42 10.15 10.42 11.10 11.42 12.15 12.42
Marina Pattinaggio 06.20 06.45 06.50 07.15 07.47 08.04 08.13 08.18 08.20 08.23 08.28 08.47 09.12 09.15 09.47 10.20 10.47 11.15 11.47 12.25 12.47
Marina - Capolinea 06.33 06.50 06.55 07.50 08.07 08.14 08.19 08.24 08.29 08.50 09.13 09.50 10.49 11.49 12.50
Viale Europa 06.28 06.53 06.57 06.58 07.29 08.34 09.29 10.34 11.29 12.33
Montemarciano Via S. Pietro 06.30 06.43 06.55 07.00 07.00 07.10 07.35 08.40 09.35 10.40 11.35 12.35
Marina - Viale dei Platani 07.50 08.07 08.50 09.50 12.50
Marina Via Gardenie 07.51 08.07 08.51 09.51 12.51
Marina - Viale dei Platani 07.54 08.07 08.54 09.54 12.54
Marina - Capolinea 07.55 08.08 08.55 09.55 12.55

419) A MARINA COINCIDENZA PER OSTRA

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 496 V2 496 496 V1 496 491 V2 364 401 461 388 440 496 496
Piazza Cavour 12.20 12.20 12.40 12.45 13.00 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.20 19.40 19.45
Via Marconi - Parcheggio Archi 12.23 12.24 12.43 12.48 13.03 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.19 18.48 19.18 19.23 19.43 19.48
Stazione FS Centrale 12.25 12.26 12.45 12.50 13.05 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.21 18.50 19.20 19.25 19.45 19.50
Ist. Montedago 13.10
Torrette - Stazione FS 12.30 12.31 12.50 12.55 13.10 13.20 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.27 18.55 19.25 19.30 19.50 19.55
Torrette - Itis 12.31 12.32 12.51 12.56 13.11 13.21 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.28 18.57 19.26 19.31 19.51 19.56
Via Ricci 13.14 15.29
Via Misa - ITIS 13.05 13.45
Viale Galilei - Scuole 12.34 12.36 12.54 12.59 13.08 13.15 13.24 13.29 13.48 13.59 14.29 14.59 15.30 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.31 18.59 19.29 19.34 19.54 19.59
Collemarino - Capolinea 12.34 12.37 12.54 13.00 13.08 13.15 13.24 13.29 13.48 14.00 14.29 15.00 15.30 16.00 16.29 17.00 17.29 18.00 18.31 19.00 19.29 19.34 19.54 20.00
Palombina Nuova - Stazione FS 12.37 12.41 12.57 13.01 13.12 13.17 13.28 13.32 13.52 14.01 14.32 15.01 15.32 16.01 16.32 17.01 17.32 18.01 18.35 19.04 19.32 19.37 19.57 20.01
Piazza Mazzini 12.53 12.54 13.13 13.33 19.53 20.13
Falconara Stazione FS 12.54 12.56 13.14 13.05 13.19 13.34 13.35 13.37 13.59 14.05 14.37 15.05 15.37 16.05 16.37 17.05 17.37 18.05 18.42 19.09 19.37 19.54 20.14 20.05
Via Flaminia - Raffineria Api 12.59 13.19 13.10 13.21 13.39 13.40 13.42 14.01 14.10 14.42 15.10 15.42 16.10 16.42 17.10 17.42 18.10 18.47 19.13 19.42 19.59 20.19 20.10
Marina Pattinaggio 13.04 13.24 13.15 13.24 13.44 13.45 13.47 14.04 14.15 14.47 15.15 15.47 16.15 16.47 17.15 17.47 18.15 18.52 19.15 19.25 19.47 20.04 20.24 20.15
Marina - Capolinea 13.07 13.26 13.30 13.46 13.50 14.06 14.50 15.50 16.50 17.50 18.55 19.50 20.07 20.27
Viale Europa 13.29 13.52 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.31 20.29
Montemarciano Via S. Pietro 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Marina - Viale dei Platani 13.07 13.50 14.50 16.50 19.50 20.07 20.27
Marina Via Gardenie 13.08 13.51 14.51 16.51 19.51 20.08 20.28
Marina - Viale dei Platani 13.09 13.54 14.54 16.54 19.54 20.09 20.29
Marina - Capolinea 13.10 13.55 14.55 16.55 19.55 20.10 20.30

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB V1) Si effettua: SAB 496) Transita a Falconara alta (via Ville) 496) Transita a Falconara alta (via Ville) 491) CORSA SCOLASTICA (AL LUN-MER-VEN
SI EFFETTUA ALLE ORE 14:00) 364) A MARINA COINCIDENZA PER OSTRA 401) A MARINA TROVA COINCIDENZA PER OSTRA 461) A MARINA PISTA PATTINAGGIO TROVA COICIDENZA
PER MONTEMARCIANO 388) A MARINA TROVA COICIDENZA PER OSTRA 440) A MARINA PISTA PATTINAGGIO COINCIDENZA DA ANCONA DELLE ORE 18.45
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note 365 437

Piazza Cavour 20.15 20.45 21.45 22.15
Via Marconi - Parcheggio Archi 20.18 20.48 21.48 22.18
Stazione FS Centrale 20.20 20.50 21.50 22.20
Torrette - Stazione FS 20.25 20.55 21.55 22.28
Torrette - Itis 20.26 20.56 21.56 22.29
Via Ricci
Viale Galilei - Scuole 20.29 20.59 21.59 22.29
Collemarino - Capolinea 20.30 20.59 21.59 22.30
Palombina Nuova - Stazione FS 20.32 21.02 22.02 22.32
Piazza Mazzini
Falconara Stazione FS 20.37 20.50 21.07 22.07 22.37
Via Flaminia - Raffineria Api 20.42 20.55 21.12 22.12 22.42
Marina Pattinaggio 20.47 20.59 21.17 22.17 22.47
Marina - Capolinea 21.00 21.20 22.20 22.55
Viale Europa 20.58
Montemarciano Via S. Pietro 21.00
Marina - Viale dei Platani
Marina Via Gardenie
Marina - Viale dei Platani
Marina - Capolinea

365) A FALCONARA FS COINCIDENZA CON VETTURA DA ANCONA DELLE ORE 20:30

437) La corsa transita all`interno dell`Ospedale Regionale

Linea B M.marciano - Marina - Falconara - Collemarino - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 330 469 469 438 V1 466 423

Marina - Capolinea 04.40 05.15 05.50 06.15 06.35 06.45 06.50 07.00 10.30 11.45
Viale Europa 04.46 06.42 07.08
Montemarciano Via S. Pietro 04.48 06.30 06.45 06.55 07.00 07.00 07.10 07.10 07.45 08.45 09.45 10.40 10.45 11.45
Montemarciano - Capolinea 04.49 06.31 06.46 06.56 07.01 07.01 07.11 07.11 07.46 08.46 09.46 10.41 10.46 11.46
Chiaravalle Capolinea 05.00 06.55 07.20
Marina - Capolinea 07.05 10.50
Marina Via Gardenie 08.26 09.21 11.21
Marina - Capolinea 08.28 09.25 11.25
Marina - Banca Marche 05.16 05.51 06.16 06.40 06.46 06.51 07.06 07.07 07.10 07.20 07.55 08.30 08.55 09.26 09.55 09.55 10.31 10.55 11.26 11.46 11.55
Falconara Stazione FS 05.25 06.00 06.25 06.50 06.55 07.15 07.16 07.20 07.30 08.05 08.40 09.05 09.35 10.05 10.40 11.05 11.35 11.55
Liceo Cambi 12.05
Palombina V. Centro 05.29 06.04 06.28 06.53 06.58 07.19 07.20 07.24 07.33 08.09 08.44 09.09 09.39 10.09 10.44 11.09 11.39
Palombina Nuova - Stazione FS 05.32 06.07 06.30 06.55 07.00 07.22 07.23 07.28 07.35 08.12 08.47 09.12 09.42 10.12 10.47 11.12 11.42
Collemarino - Capolinea 05.34 06.09 06.32 06.58 07.02 07.24 07.37 08.15 08.49 09.15 09.44 10.15 10.49 11.15 11.44
Torrette - Itis
Viale Galilei - Scuole 05.36 06.11 06.34 06.59 07.04 07.26 07.38 08.16 08.51 09.16 09.46 10.16 10.51 11.16 11.46
Torrette - Stazione FS 05.40 06.15 06.40 07.03 07.07 07.32 07.29 07.36 07.41 08.21 08.56 09.21 09.51 10.21 10.53 11.21 11.51
Stazione FS Centrale 07.39
Via Mattei - CRN 06.55
Fincantieri 07.00
Piazza Cavour 05.55 06.25 07.05 07.15 07.20 07.50 08.00 08.35 09.10 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05

V1) Si effettua: SAB 330) ALLE ORE 06:45 A M.MARCIANO COINCIDENZA DA OSTRA 469) CORSA SCOLASTICA 438) A MARINA BANCA MARCHE COINCIDENZA DA OSTRA ALLE 8:30

(PARTENZA DA OSTRA ORE 8:00) 466) VALIDA SOLO IL SABATO SCOLASTICO 423) A MARINA COICIDENZA PER ANCONA
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 469 V2 469 V2 469 V2

Marina - Capolinea 12.25 12.40 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Viale Europa
Montemarciano Via S. Pietro 12.45 13.45 13.45 14.05 14.05 14.35 14.45 15.45 16.45 17.15 17.45 17.55 18.45
Montemarciano - Capolinea 12.46 13.46 13.46 14.06 14.06 14.36 14.46 15.46 16.46 17.16 17.46 17.56 18.46
Chiaravalle Capolinea
Marina - Capolinea 13.55 14.10 14.15 14.45
Marina Via Gardenie 13.55 14.47 18.21
Marina - Capolinea 14.00 14.50 18.25
Marina - Banca Marche 11.55 12.26 12.41 12.55 13.26 13.55 14.26 14.55 15.26 15.55 16.26 16.55 17.26 17.30 17.55 18.00 18.26 18.55
Falconara Stazione FS 12.05 12.35 12.50 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
Liceo Cambi 13.05 13.10
Palombina V. Centro 12.09 12.39 12.53 13.07 13.09 13.13 13.39 14.07 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
Palombina Nuova - Stazione FS 12.12 12.42 12.54 13.12 13.42 14.08 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Collemarino - Capolinea 12.15 12.44 13.13 13.15 13.18 13.44 14.10 14.44 15.15 15.44 16.15 16.44 17.15 17.44 18.15 18.44 19.15
Torrette - Itis 13.17 13.20 13.20
Viale Galilei - Scuole 12.16 12.46 13.16 13.46 14.11 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
Torrette - Stazione FS 12.21 12.52 13.00 13.21 13.21 13.52 14.16 14.52 15.21 15.52 16.21 16.52 17.21 17.52 18.21 18.51 19.21
Stazione FS Centrale 13.22
Via Mattei - CRN
Fincantieri
Piazza Cavour 12.35 13.05 13.10 13.28 13.30 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB 469) CORSA SCOLASTICA

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V2 V1 V2 437

Marina - Capolinea 19.25 20.30 21.25
Viale Europa
Montemarciano Via S. Pietro 19.45 20.00 20.35 20.45 21.00
Montemarciano - Capolinea 19.46 20.01 20.36 20.46 21.02
Chiaravalle Capolinea
Marina - Capolinea 20.10 20.40 21.10
Marina Via Gardenie
Marina - Capolinea
Marina - Banca Marche 19.26 19.55 19.55 20.31 20.55 21.26
Falconara Stazione FS 19.35 20.05 20.40 21.05 21.35
Liceo Cambi
Palombina V. Centro 19.39 20.09 21.09 21.39
Palombina Nuova - Stazione FS 19.42 20.12 21.12 21.42
Collemarino - Capolinea 19.44 20.15 21.15 21.44
Torrette - Itis
Viale Galilei - Scuole 19.46 20.16 21.16 21.46
Torrette - Stazione FS 19.52 20.21 21.21 21.51
Stazione FS Centrale
Via Mattei - CRN
Fincantieri
Piazza Cavour 20.05 20.35 21.35 22.05

V2) Escluso: SAB V1) Si effettua: SAB 437) La corsa transita all`interno

dell`Ospedale Regionale
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Linea C Ancona - Falconara - Castelferretti - Chiaravalle
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 385 1 V1 469 441 V1 469 V1 469 V2 469

Piazza Cavour 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00 08.10 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Stazione FS Centrale 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.15 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
Torrette - Stazione FS 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.20 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Torrette - Itis 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.21 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.05 13.13
Collemarino - Capolinea 06.15 06.45
Viale Galilei - Scuole 06.16 06.47
Palombina Nuova - Stazione FS 06.16 06.49 07.16 07.46 08.16 08.24 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.08 13.16
Liceo Cambi 12.05 13.05 13.05 13.10
Palombina V. Centro 06.17 06.50 07.17 07.47 08.17 08.25 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.10 12.17 12.47 13.09 13.10 13.11 13.15 13.17
Falconara Stazione FS 06.20 06.53 07.20 07.50 08.20 08.28 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.15 12.20 12.50 13.13 13.15 13.15 13.20 13.20
Via Flaminia - Sottopassaggio 06.20 06.54 07.20 07.50 08.20 08.29 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.15 12.20 12.50 13.13 13.16 13.16 13.20 13.20
Via G. Marconi - Case Unrra 06.23 06.57 07.23 07.53 08.23 08.33 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.18 12.23 12.53 13.16 13.19 13.19 13.23 13.23
Castelferretti 06.30 07.05 07.30 08.00 08.30 08.40 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.25 12.30 13.00 13.20 13.23 13.25 13.30 13.30
Castelferretti - Centro 06.30 07.05 07.30 08.00 08.30 08.40 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.20 13.23 13.25 13.30
Via Verdi - Incrocio Per Jesi 06.40 07.15 07.40 08.10 08.40 08.45 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.25 13.28 13.32 13.40
Via Nagy 06.44 07.17 07.44 08.14 08.44 08.49 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.27 13.28 13.33 13.44
Chiaravalle Capolinea 06.50 07.20 07.50 08.20 08.50 08.55 09.20 09.50 10.20 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.00 13.20 13.30 13.30 13.30 13.35 13.35 13.50
Gabella - Loc. S. Bernardo 10.22 13.02 13.32 13.38
Marina - Capolinea 10.30 13.10 13.40 13.45

V1) Si effettua: SAB V2) Si effettua: MAR,VEN 385) ALLE ORE 07:30 A CASTELFERRETTI COINCIDENZA PER CAMERATA 1) ALLE ORE 08:30 A CASTELFERRETTI COINCIDENZA PER

CAMERATA P. 469) CORSA SCOLASTICA 441) CORSA SCOLASTICA // COINCIDENZA PER CAMERATA ALL`INCROCIO CON L`AUTOSTRADA (MADONNINA)

Orario Feriale Scuole Aperte
Note 469 V3 V3 469 V2 469 V3 V3 V3 * V1 V3 V1

Piazza Cavour 13.30 13.55 14.00 14.30 15.00 15.30 16.05 16.30 17.00 17.35 18.00 18.30 19.00
Stazione FS Centrale 13.25 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.11 16.36 17.06 17.41 18.06 18.36 19.06
Torrette - Stazione FS 13.30 13.42 14.09 14.12 14.42 15.12 15.42 16.17 16.42 17.12 17.47 18.12 18.42 19.12
Torrette - Itis 13.31 13.43 13.45 14.10 14.13 14.43 15.13 15.43 16.18 16.43 17.13 17.48 18.13 18.43 19.13
Collemarino - Capolinea 13.33 14.13
Viale Galilei - Scuole 13.35 14.15
Palombina Nuova - Stazione FS 13.37 13.47 13.51 14.20 14.17 14.47 15.17 15.47 16.22 16.47 17.17 17.52 18.17 18.47 19.17
Liceo Cambi 13.50
Palombina V. Centro 13.38 13.48 13.53 13.56 14.25 14.18 14.48 15.18 15.48 16.23 16.48 17.18 17.53 18.18 18.48 19.18
Falconara Stazione FS 13.40 13.50 13.57 14.00 14.35 14.20 14.50 15.20 15.50 16.25 16.50 17.20 17.55 18.20 18.50 19.20
Via Flaminia - Sottopassaggio 13.40 13.50 13.57 14.01 14.35 14.20 14.50 15.20 15.50 16.25 16.50 17.20 17.55 18.20 18.50 19.20
Via G. Marconi - Case Unrra 13.42 13.53 14.00 14.03 14.38 14.23 14.53 15.23 15.53 16.28 16.53 17.23 17.58 18.23 18.53 19.23
Castelferretti 13.46 14.00 14.07 14.06 14.45 14.30 15.00 15.30 16.00 16.35 17.00 17.30 18.05 18.30 19.00 19.30
Castelferretti - Centro 13.46 14.00 14.07 14.06 14.45 14.30 15.00 15.30 16.00 16.35 17.00 17.30 18.05 18.30 19.00 19.30
Via Verdi - Incrocio Per Jesi 13.56 14.10 14.14 14.13 14.33 14.52 14.40 15.10 15.40 16.10 16.45 17.10 17.40 18.15 18.40 19.10 19.40
Via Nagy 13.57 14.14 14.16 14.13 14.33 14.54 14.44 15.14 15.44 16.14 16.49 17.14 17.44 18.19 18.44 19.14 19.44
Chiaravalle Capolinea 14.00 14.00 14.08 14.20 14.20 14.15 14.35 14.35 14.57 14.50 15.00 15.05 15.20 15.50 16.20 16.55 17.20 17.50 18.25 18.30 18.50 19.20 19.20 19.50 19.50
Gabella - Loc. S. Bernardo 14.03 14.11 14.38 15.02 15.12 18.33 19.22 19.53
Marina - Capolinea 14.10 14.18 14.45 15.10 15.20 18.40 19.30 20.00

V3) Escluso: SAB V2) Si effettua: MAR,VEN V1) Si effettua: SAB 469) CORSA SCOLASTICA *) LUN-MER-VEN COINCIDENZA A MONTEDAGO CON LINEA B
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note V3 371 99 V3 V3

Piazza Cavour 19.35 20.05 20.30 21.00 21.30 22.30
Stazione FS Centrale 19.41 20.11 20.36 21.06 21.36 22.36
Torrette - Stazione FS 19.47 20.17 20.42 21.12 21.42 22.42
Torrette - Itis 19.48 20.18 20.43 21.13 21.43 22.43
Collemarino - Capolinea 20.20 21.15 22.45
Viale Galilei - Scuole 20.22 21.17 22.47
Palombina Nuova - Stazione FS 19.54 20.24 20.47 21.19 21.47 22.49
Liceo Cambi
Palombina V. Centro 19.55 20.25 20.48 21.20 21.48 22.50
Falconara Stazione FS 19.58 20.28 20.50 21.23 21.50 22.53
Via Flaminia - Sottopassaggio 19.59 20.29 20.50 21.24 21.50 22.54
Via G. Marconi - Case Unrra 20.02 20.32 20.53 21.27 21.53 22.57
Castelferretti 20.10 20.40 21.00 21.35 22.00 23.05
Castelferretti - Centro 20.10 20.40 21.00 21.35 22.00 23.05
Via Verdi - Incrocio Per Jesi 20.20 20.50 21.10 21.45 22.10 23.15
Via Nagy 20.22 20.52 21.14 21.47 22.14 23.17
Chiaravalle Capolinea 20.25 20.25 20.55 20.55 21.20 21.50 21.50 22.20 22.20 23.20 23.20
Gabella - Loc. S. Bernardo 20.28 20.57 21.53 22.22 23.22
Marina - Capolinea 20.35 21.05 22.00 22.30 23.30

V3) Escluso: SAB 371) ALLE ORE 20.55 COINCIDENZA PER SENIGALLIA E MARINA

ALLA FERMATA DOPO LA STAZIONE (SOTTOPASSO DI FALCONARA) 99) A

FALCONARA COINCIDENZA PER MARINA TN. MP04

Linea C Chiaravalle - Castelferretti - Falconara- Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 42 V1 V2 V2 V1 V1 455 V2 V2 S S V2 490 V2 469 469

Marina - Capolinea 05.18 05.48 06.15 06.15 06.18 06.30 06.35 06.43 06.45 06.45 06.55 07.15
Via Brecciata 05.20 05.50 06.17 06.20 06.32 06.37 06.45 06.47 06.49 06.59 07.17
Via Nagy 05.28 05.58 06.23 06.28 06.38 06.43 06.53 06.53 06.58 07.08 07.23
Chiaravalle Capolinea 05.00 05.30 05.30 06.00 06.00 06.25 06.25 06.30 06.30 06.40 06.45 06.55 06.55 06.55 06.55 07.00 07.00 07.00 07.10 07.10 07.25 07.27 07.30 07.55
Via Verdi - Stadio 05.01 05.31 06.01 06.31 06.56 06.56 07.01 07.01 07.11 07.28 07.31 07.56
Via Saffi - FS 05.04 05.34 06.04 06.34 06.59 06.59 07.04 07.04 07.14 07.30 07.34
Grancetta - Metano 05.08 05.38 06.08 06.38 07.02 07.02 07.08 07.08 07.17 07.34 07.38
C.Ferretti Biv. Autostrada 05.08 05.38 06.08 06.38 07.03 07.03 07.09 07.08 07.18 07.35 07.38
Castelferretti - Centro 05.09 05.39 06.09 06.39 07.04 07.04 07.09 07.10 07.19 07.36 07.39
Castelferretti 05.10 05.40 06.10 06.40 07.05 07.05 07.10 07.11 07.20 07.37 07.40
Via Marconi - Isea 05.13 05.43 06.13 06.43 07.07 07.07 07.13 07.15 07.21 07.39 07.43
Via G. Marconi - Lola 05.15 05.45 06.15 06.45 07.08 07.08 07.15 07.16 07.23 07.40 07.45
Via G. Marconi - Case Unrra 05.16 05.46 06.16 06.46 07.09 07.09 07.16 07.17 07.41 07.46
Falconara Stazione FS 05.20 05.50 06.20 06.50 07.15 07.15 07.20 07.20 07.47 07.50
Via Flaminia - Localit¢ Disco 05.22 05.52 06.22 06.52 07.16 07.17 07.22 07.22 07.50 07.52
Liceo Cambi 07.55
Palombina V. Centro 05.24 05.54 06.24 06.54 07.19 07.19 07.24 07.25 07.54
Palombina Nuova - Stazione FS 05.27 05.57 06.27 06.58 07.22 07.22 07.27 07.26 07.57
Viale Galilei - Scuole 05.28 05.58 06.28 07.23 07.23 07.26
Collemarino - Capolinea 05.29 05.59 06.29 07.24 07.24 07.27
Viale Galilei - Scuole 05.31 06.01 06.31 07.26 07.26 07.31
Torrette - Stazione FS 05.35 06.05 06.35 07.05 07.30 07.30 07.33 07.35 08.03
Piazza Cavour 05.50 06.20 06.50 07.20 07.40 07.50 07.50 07.55 08.20

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB 42) A FALCONARA COINCIDENZA PER MARINA / RAGGIUNGE IL C.N.R. PERCORRENDO LA BRETELLA DEGLI ARCHI 455) A COLLEMARINO

COINCIDENA CON LINEA B DELLE 07:00 // A TORRETTE OSPEDALE (ESTERNO) COINCIDENZA CON VETT. PROVENIENTE DA POLVERIGI S) Questa corsa transita per la superstrada 490)

TRANSITA COLLEMARINO VIA REDI-VIA RICCI 469) CORSA SCOLASTICA
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note 469 V1 469 154 V3 469 V1

Marina - Capolinea 12.18 12.48 13.20 13.25 14.00
Via Brecciata 12.22 12.50 13.22 14.02
Via Nagy 12.28 12.58 13.28 14.08
Chiaravalle Capolinea 07.55 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 12.30 13.00 13.00 13.30 13.35 13.35 14.00 14.10 14.30 15.00 15.30 16.00
Via Verdi - Stadio 07.56 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.36 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Via Saffi - FS 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.39 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Grancetta - Metano 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.43 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
C.Ferretti Biv. Autostrada 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.43 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Castelferretti - Centro 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.44 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Castelferretti 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.30 12.40 13.10 13.30 13.45 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Via Marconi - Isea 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.33 12.43 13.13 13.33 13.48 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
Via G. Marconi - Lola 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.37 12.45 13.15 13.37 13.50 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
Via G. Marconi - Case Unrra 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.41 12.46 13.16 13.41 13.51 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
Falconara Stazione FS 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.47 12.50 13.20 13.47 13.55 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
Via Flaminia - Localit¢ Disco 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.57 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
Liceo Cambi 13.00 13.50
Palombina V. Centro 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.59 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
Palombina Nuova - Stazione FS 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 14.02 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
Viale Galilei - Scuole
Collemarino - Capolinea
Viale Galilei - Scuole
Torrette - Stazione FS 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.08 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
Piazza Cavour 08.50 09.19 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.25 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50

V1) Si effettua: SAB V3) Si effettua: MAR,VEN 469) CORSA SCOLASTICA 154) TRANSITA C.N.R. E MOLO SUD

Orario Feriale Scuole Aperte
Note 535

Marina - Capolinea 18.50
Via Brecciata 18.52
Via Nagy 18.58
Chiaravalle Capolinea 16.30 17.00 17.30 18.00 18.35 19.00 19.00 19.30 20.05 20.30 21.40
Via Verdi - Stadio 16.31 17.01 17.31 18.01 18.36 19.01 19.31 20.06 20.31 21.41
Via Saffi - FS 16.34 17.04 17.34 18.04 18.39 19.04 19.34 20.09 20.34 21.44
Grancetta - Metano 16.38 17.08 17.38 18.08 18.43 19.08 19.38 20.13 20.38 21.48
C.Ferretti Biv. Autostrada 16.38 17.08 17.38 18.08 18.43 19.08 19.38 20.13 20.38 21.48
Castelferretti - Centro 16.39 17.09 17.39 18.09 18.44 19.09 19.39 20.14 20.39 21.49
Castelferretti 16.40 17.10 17.40 18.10 18.45 19.10 19.40 20.15 20.40 21.50
Via Marconi - Isea 16.43 17.13 17.43 18.13 18.48 19.13 19.43 20.18 20.43 21.53
Via G. Marconi - Lola 16.45 17.15 17.45 18.15 18.50 19.15 19.45 20.20 20.45 21.55
Via G. Marconi - Case Unrra 16.46 17.16 17.46 18.16 18.51 19.16 19.46 20.21 20.46 21.56
Falconara Stazione FS 16.50 17.20 17.50 18.20 18.55 19.20 19.50 20.25 20.50 22.00
Via Flaminia - Localit¢ Disco 16.52 17.22 17.52 18.22 18.57 19.22 19.52 20.27 20.52 22.02
Liceo Cambi
Palombina V. Centro 16.54 17.24 17.54 18.24 18.59 19.24 19.54 20.29 20.54 22.04
Palombina Nuova - Stazione FS 16.57 17.27 17.57 18.27 19.02 19.27 19.57 20.32 20.57 22.07
Viale Galilei - Scuole
Collemarino - Capolinea
Viale Galilei - Scuole
Torrette - Stazione FS 17.03 17.33 18.03 18.33 19.08 19.33 20.03 20.38 21.03 22.13
Piazza Cavour 17.18 17.50 18.20 18.50 19.25 19.50 20.20 20.55 21.20 22.30

535) ALLE ORE 20:23 IN VIA BOTTEGO COINCIDENZA CON BUCCI DELLE ORE 20:00

DA SENIGALLIA
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Linea D Ancona - Falconara - Marina -
Montemarciano - Ostra

Orario Feriale Scuole Aperte
Note 361 483 363 387 361

Piazza Cavour 13.30 14.10
Stazione FS Centrale 13.37 14.17
Torrette - Stazione FS 13.43 14.23
Marina Pattinaggio 06.30 07.25 08.50 11.50 14.00 14.40 16.50 18.53 20.00
Via Brecciata - Gabella 06.33 07.30 08.55 11.55 14.04 14.44 16.55 18.57 20.04
Viale Europa 06.35 07.34 08.58 11.58 14.07 14.48 16.58 18.59 20.06
Montemarciano Via S. Pietro 12.50 14.08
Montemarciano - Capolinea 12.51 14.08
Cassiano 14.13 20.10
Montemarciano Capolinea 06.36 07.36 09.00 12.00 14.50 17.00 19.02
Santa Veneranda - Incrocio 06.38 07.39 09.02 12.02 12.53 14.51 17.02 19.04
Santa Veneranda - Chiesa 06.39 07.41 09.04 12.04 12.54 14.15 14.52 17.04 19.06 20.13
Castellaro Chiesa 06.40 07.42 09.05 12.05 12.54 14.16 14.52 17.05 19.07 20.14
San Silvestro - F. Azzurra 06.44 07.47 09.09 12.09 12.57 14.19 14.55 17.09 19.11 20.17
Strada del Grottino 06.48 07.52 09.13 12.13 13.00 14.22 15.01 17.13 19.14 20.20
Grottino 06.49 07.53 09.13 12.13 13.01 14.23 15.02 17.13 19.15 20.20
Via Montemarciano - Filetto 06.50 07.54 09.15 12.15 13.03 14.25 15.04 17.15 19.16 20.21
Ostra Capolinea 06.55 08.00 09.20 12.20 13.08 14.30 15.10 17.20 19.20 20.25

361) COINCIDENZA DA ANCONA 483) COINCIDENZA DA ANCONA // A BIVIO

S.SILVESTRO COINCIDENZA DA SENIGALLIA 363) COINCIDENZA DA ANCONA

387) ATTENDE COINCIDENZA DA ANCONA DELLE ORE 18.15/ALLE ORE 19,10 ALLA

PANORAMICA COINC. DA SENIGALLIA

Linea D Ostra - Montemarciano - Marina- Falconara - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 332 130 408 199 177

Ostra Capolinea 06.25 07.00 08.00 09.20 12.20 13.12 14.40 15.10 17.20 19.20
Via Montemarciano - Filetto 06.30 07.03 08.05 09.25 12.25 13.17 14.45 15.15 17.25 19.25
Filetto 06.30 07.04 08.05 09.25 12.25 13.17 14.45 15.15 17.25 19.25
Grottino 06.31 07.04 08.06 09.26 12.26 13.18 14.46 15.16 17.26 19.26
Strada del Grottino 06.33 07.06 08.08 09.28 12.28 13.20 14.48 15.18 17.28 19.28
Panoramica 06.34 07.07 08.09 09.29 12.29 13.21 14.49 15.19 17.29 19.29
San Silvestro - F. Azzurra 06.37 07.10 08.12 09.32 12.32 13.24 14.52 15.22 17.32 19.32
Castellaro Chiesa 06.39 07.12 08.14 09.34 12.34 13.26 14.54 15.24 17.34 19.34
Santa Veneranda - Chiesa 06.40 07.13 08.15 09.35 12.35 13.27 14.55 15.25 17.35 19.35
Santa Veneranda - Incrocio 06.41 07.14 08.16 09.36 12.36 13.28 14.56 15.26 17.36 19.36
Montemarciano Via S. Pietro 06.43 06.45 07.18 08.20 09.40 12.40 13.32 15.00 15.30 17.40 19.40
Montemarciano - Capolinea 06.44 06.46 07.20 08.21 13.33 15.01 15.31 17.41 19.41
Viale Europa 06.45 06.46 07.21 08.22 13.33 15.01 15.31 17.42 19.41
Via Brecciata 06.47 06.48 07.23 08.25 13.35 15.03 15.33 17.45 19.43
Marina - Banca Marche 06.50 06.50 06.50 07.27 08.29 13.37 15.05 15.35 17.48 19.45
Torrette - Stazione FS 07.12 07.49 13.55
Stazione FS Centrale 07.18 07.55 14.03
Piazza Cavour 07.23 08.00 14.10

332) A M.MARCIANO COINCIDENZA PER C.VALLE E PER ANCONA 130) A MARINA BANCA MARCHE COINCIDENZA PER ANCONA 408) A S.SILVESTRO COINCIDENZA PER SENIGALLIA // A

M.MARCIANO COINCIDENZA PER ANCONA 199) A M.MARCIANO COINCIDENZA PER ANCONA 177) A MONTEMARCIANO COINCIDENZA PER ANCONA
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Linea E Chiaravalle - Montemarciano - Senigallia
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 508 338 V1 V1 398 383 V1

Chiaravalle Capolinea 06.40 07.00 08.50 09.00 10.15 10.30 11.15 12.20 12.40 13.30 14.20 15.00 15.10 17.00 17.40 19.50
Via Nagy 06.41 07.02 08.52 09.01 10.16 10.30 11.16 12.22 12.41 13.31 14.21 15.01 15.11 17.01 17.41 19.50
Via Verdi - Stadio 06.42 07.03 08.53 09.02 10.17 11.17 12.23 12.42 13.32 14.22 15.02 15.12 17.01 17.42
Coppetella - Bar Cardelli 09.00 12.30
Via Saffi - FS 06.46 07.07 09.05 10.20 11.20 12.45 13.35 14.25 15.05 15.15
Gabella - Loc. S. Bernardo 07.15 09.13 10.24 10.33 11.28 12.49 13.39 14.29 15.09 15.19 19.53
Marina - Capolinea 06.35 13.20 13.25 17.50
Via Brecciata 06.38 17.52
Viale Europa 06.42 07.21 07.21 09.18 10.30 10.38 11.33 12.54 13.43 14.00 14.33 15.14 15.25 17.58 19.58
Montemarciano Via S. Pietro 10.40 13.45 14.05 14.35 20.00
Via Alberici - Galoppo 17.05 17.45
Cassiano 10.37 13.00 15.20 15.32 17.08 17.47
Crognaletto - Centro 10.38 13.01 15.21 15.33 17.10 17.50
Montemarciano Via S. Pietro 10.40 15.35 17.15 17.55
Castellaro Chiesa 06.47 07.26 07.27 09.23 11.38 13.02 15.22 18.03
Via Del Grottino - Panoramica 06.52 07.33 07.31 09.28 11.43 13.07 15.27 18.08
Sant`Angelo - Forno 06.54 07.34 07.34 09.30 11.45 13.11 15.31 18.10
Via Capanna 06.59 07.39 07.40 09.33 11.48 13.14 15.34 18.14
Campus 07.00 07.42 07.42 09.34 11.49 13.15 15.35 18.15
Via De Bosis (Liceo Medi) 07.48
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 07.05 09.39 11.55 13.20 13.35 13.38 15.40 18.20

V1) Escluso: SAB 508) IN VIA CAPANNA COINCIDENZA CON LINEA H PER SCAMBIO PASSEGGERI PER LICEO MEDI 338) NON EFFETTUA GIRO DI CHIARAVALLE 398) A

MONTEMARCIANO COINCIDENZA PER SENIGALLIA 383) ATTENDE COINCIDENZA DELLE ORE 17:15 DA ANCONA POI A M.MARCIANO COINCIDENZA PER OSTRA

Linea E Senigallia - Montemarciano - Chiaravalle
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V2 529 V2 V1 469 V1 469

Senigallia Cap. ( Conerobus ) 07.05 07.55 07.55 08.00 09.22 09.40 11.55 13.52 13.55 13.55 17.00 19.00
Senigallia Piazza Diaz 07.57 09.23
Senigallia (Ciarnin) 07.58 08.03 08.05 09.27
Marzocca - Centro 08.00 08.05 08.09 09.32
Marina - Capolinea 08.05 08.18 08.18 09.37
Campus 07.10 08.05 09.45 12.00 13.55 14.00 14.00 17.05 19.05
Sant`Angelo - Forno 07.15 08.10 09.50 12.05 14.00 14.05 14.05 17.10 19.10
Panoramica 07.20 08.15 09.55 12.10 14.05 14.05 14.10 17.15 19.15
Crognaletto - Centro 08.20 14.10 14.18
Montemarciano Via S. Pietro 07.25 08.25 09.40 10.05 10.40 12.20 14.20 14.16 15.35 17.25 19.22
Viale Europa 07.26 08.26 09.41 10.08 10.41 12.21 14.21 14.17 15.36 17.26 19.24
Via Nagy 07.37 08.37 09.48 10.14 10.48 12.32 15.43 17.37 19.37
Chiaravalle Capolinea 07.40 08.40 09.50 10.15 10.50 12.35 14.30 14.30 15.45 17.40 19.40

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 529) AL BIVIO S.SILVESTRO COINCIDENZA PER OSTRA, NON TRANSITARE AL CAMPUS PRIMA DELLE 12:00 469) CORSA SCOLASTICA
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Linea F Camerata Picena - Castelferretti
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 459 469

Camerata Picena Capolinea 06.25 06.45 07.00 07.25 07.40 08.40 10.00 11.00 12.00 13.00 13.50 14.30 14.50 15.00 17.00 18.01 19.00 20.00
Via Gramsci 06.26 06.46 07.41 11.01 13.01 13.51 14.31 15.01 18.02 20.01
Chiaravalle Capolinea 06.40
Piane Camerata P. 06.30 06.50 06.52 07.45 11.05 13.05 14.00 14.35 15.05 18.06 20.05
Grancetta Centro 07.05 07.30 08.45 10.05 12.05 14.53 17.05 19.05
Via Grancetta - Scuole 07.05 07.30 08.45 10.05 12.05 14.53 17.05 19.05
Chiaravalle Capolinea 07.00 07.53 15.00
Grancetta - Metano 06.32 06.52 11.07 13.07 14.02 14.37 15.07 18.08 20.07
Castelferretti - Centro 06.34 06.54 07.10 07.35 07.35 08.49 10.09 11.09 12.09 13.09 14.04 14.39 15.09 17.09 18.10 19.09 20.09
Marina - Capolinea 05.25 06.00 06.35
Marina - Banca Marche 05.27 06.01 06.40
Via Flaminia - Raffineria Api 05.32 06.06 06.44
Castelferretti 05.40 06.15 06.35 06.50 06.55 07.13 07.36 08.55 10.10 11.10 12.10 13.10 14.05 14.40 15.10 17.10 18.11 19.10 20.10
Liceo Cambi 07.55

V1) Si effettua: SAB 459) ORE 06:50 DALLA ROTATORIA DELLE PIANE ATTENDE VETTURA TURNO M110 DA CAMERATA POI CAPOLINEA CHIARAVALLE 469) CORSA SCOLASTICA

Linea F Castelferretti - Camerata Picena
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 389 363 V1 V2 468 344

Castelferretti 06.15 06.35 06.50 07.13 07.30 08.30 09.50 10.50 11.50 12.50 13.10 14.20 14.50 16.50 17.51 18.50 19.50 20.10 20.20
Via Flaminia - Raffineria Api 13.15 20.20 20.30
Marina - Capolinea 13.20 20.25 20.35
Grancetta - Metano 06.51 07.14 08.31 09.51 11.51 16.51 18.51
Chiaravalle Capolinea 13.35 14.30
Via Saffi - FS 13.40 14.35 14.36
Piane Camerata P. 06.55 07.22 08.35 09.55 11.55 14.43 14.44 16.55 18.55
Via Gramsci 06.58 07.24 08.38 09.58 11.58 14.47 14.47 16.58 18.58
Via Grancetta - Scuole 06.19 06.39 07.34 10.54 12.54 13.46 14.24 14.54 17.55 19.54
Grancetta Centro 06.20 06.40 07.35 10.55 12.55 13.47 14.25 14.55 17.56 19.55
Camerata Picena Capolinea 06.25 06.45 07.00 07.25 07.40 08.40 10.00 11.00 12.00 13.00 13.50 14.30 14.50 14.49 15.00 17.00 18.01 19.00 20.00

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 389) TRANSITA AL MULINO DI AGUGLIANO (interno) 363) COINCIDENZA DA ANCONA 468) COINCIDENZA CON LINEA C DELLE 14:30 e J DELLE

14:00 DA ANCONA 344) COINCIDENZA CON LINEA J DELLE ORE 18.00
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Linea H Chiaravalle - M. S. Vito - M. D'alba -
Grottino - Senigallia

Orario Feriale Scuole Aperte
Note 511 95

Chiaravalle Capolinea 08.30
Via Nagy 08.30
Via Verdi - Stadio 08.31
Via Verdi - Croce Gialla 08.31
Portavalle 06.45
Via Verdi - Incrocio Per Jesi 07.04 07.05 08.32
Via F. Rosselli - Ospedale 07.07 08.33
Borghetto Centro 07.12 08.37
Borghetto - Rotatoria 07.14 08.38
Monte S.Vito - Centro 07.18 08.41
Sant` Amico 07.22 08.46
Morro D`Alba Centro 07.26 08.51
Grottino 07.36 09.00
Strada del Grottino 07.37 09.00
Via Del Grottino - Panoramica 07.41 09.04
Sant`Angelo - Forno 07.43 09.06
Via Capanna 07.46 09.16
Campus 07.47 09.17
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 07.55 09.20

511) IN VIA CAPANNA COINCIDENZA CON LINEA PER SCAMBIO PASSEGGERI PER

LICEO CLASSICO 95) A C.VALLE V. VERDI COINC. DA MARINA / A MORRO COINC.

DA BELVEDERE / AL GROTTINO COINC. PER OSTRA / MARTEDI` A MORRO NO GIRO

PIAZZA

Linea H Senigallia - M. D'alba - M. San Vito -
Chiaravalle

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V2

Senigallia Cap. ( Conerobus ) 13.40 13.55
Campus 13.48 14.00
Via Capanna 13.49 14.01
Sant`Angelo - Forno 13.53 14.05
Via Del Grottino - Panoramica 13.55 14.07
Panoramica 13.56 14.08
Strada del Grottino 13.58 14.09
Morro D`Alba Centro 14.06 14.15
Sant` Amico 14.10 14.20
Monte S.Vito - Centro 14.12 14.25
Borghetto - Rotatoria 14.13 14.25
Borghetto Centro 14.13 14.26
Via Saffi - FS 14.16 14.35
Chiaravalle Capolinea 14.20

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB
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Linea I Ancona - Agugliano - Polverigi - S.M.Nuova - Jesi
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 546 469 V2 V1 449 V2 V1 545 540 V1 498 482 V2

Piazza Cavour 06.10 06.25 06.30 07.05 07.40 10.00 11.30 12.30 13.20 13.25 13.40 14.25 16.05 17.00 17.05 18.00
Stazione FS Centrale 06.17 06.32 06.36 07.12 07.47 10.07 11.36 12.37 13.27 13.32 13.47 14.30 16.12 17.10 18.07
Torrette - Itis 13.36
Torrette Ospedale Reg.Le 06.25 06.40 06.42 07.20 07.55 10.15 11.43 12.45 13.08 13.38 13.35 13.38 13.55 14.41 16.19 17.21 18.15
Via Metauro - Taglio 06.26 06.41 06.44 07.21 07.56 10.16 11.45 12.47 13.10 13.38 13.37 13.40 13.57 14.42 16.21 17.22 18.16
Casine di Paterno 06.30 06.45 06.48 07.25 08.00 10.20 11.49 12.51 13.15 13.41 13.41 13.45 14.01 14.50 16.27 17.30 18.20
SP 4 - Incrocio Per Paterno 06.30 06.45 06.49 07.25 08.00 10.20 11.49 12.53 13.15 13.42 13.43 13.47 14.01 14.50 16.28 17.30 18.20
Via De Gasperi (Lavanderia) 06.35 06.50 06.55 07.30 08.05 09.02 10.25 11.54 13.05 13.51 13.55 14.04 14.55 15.04 16.34 17.35 18.25
Monte Varino (Bivio) 06.35 06.50 06.55 07.30 08.05 09.03 10.25 11.54 13.05 13.52 13.55 14.04 14.55 15.05 16.34 17.35 18.25
Chiaravalle Capolinea 06.45 11.15
Polverigi Capolinea 06.45 06.55 07.03 07.10 07.35 08.10 09.05 10.30 10.50 11.30 12.00 13.15 13.55 14.00 14.11 15.00 15.10 16.44 17.40 17.40 18.30
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 06.45
Rustico Centro 07.02 07.04 10.58 12.14 14.08 15.09 17.49 18.39
Via Rosselli - Collina 07.08 07.09 12.18 14.13 15.12 17.52 18.42
SP Vallone - Collina Stadio 07.11 07.12 14.17 15.16 18.00 18.44
Santa Maria Nuova Capolinea 07.14 07.15 14.20 15.20 18.10 18.47
Via Minonna - Circola ARCI 07.25 07.24 14.32
Portavalle 07.30 07.35 07.40 14.37
Via M. L. King - Liceo 07.45
Via Del Lavoro Itass 07.55

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 546) IN LOCALITA` MULINO DI AGUGLIANO TRANSITO INTERNO 469) CORSA SCOLASTICA 449) ALLE ORE 11:55 AD AGUGLIANO (BIVIO

GAVONE) COINCIDENZA PER PATERNO E C. D`EMILIO /// A COLLINA COINCIDENZA PER JESI CON LINEA P 545) Alla rotatoria di Agugliano (Fermata Bivio Gavone) coincidenza per Polverigi 540) A

CASINE DI PATERNO COINCIDENZA PER PATERNO - CASTEL D`EMILIO 498) TRANSITO ASPIO VECCHIO 482) AD AGUGLIANO (BIVIO GAVONE) COINC. PER PATERNO - C. EMILIO // A

POLVERIGI COINCIDENZA DA ANCONA (ESCLUSO SABATO)

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 479 V1 V2 452

Piazza Cavour 18.00 18.00 19.20 19.20 20.20
Stazione FS Centrale 18.07 19.27 19.27 20.27
Torrette - Itis
Torrette Ospedale Reg.Le 18.15 19.35 19.35 20.34
Via Metauro - Taglio 18.16 19.36 19.37 20.36
Casine di Paterno 18.20 19.40 19.40 20.40
SP 4 - Incrocio Per Paterno 18.20 19.40 19.40 20.40
Via De Gasperi (Lavanderia) 18.25 19.45 19.45 20.45
Monte Varino (Bivio) 18.25 19.45 19.45 20.45
Chiaravalle Capolinea
Polverigi Capolinea 18.30 18.40 20.00 19.50 20.50
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Rustico Centro 18.49 19.59 20.59
Via Rosselli - Collina 18.52 20.02 21.02
SP Vallone - Collina Stadio 18.54 20.04 21.04
Santa Maria Nuova Capolinea 18.57 20.07 21.07
Via Minonna - Circola ARCI 20.28 21.16
Portavalle 20.36 21.30
Via M. L. King - Liceo
Via Del Lavoro Itass

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 479) AD AGUGLIANO (BIVIO GAVONE)

COINCIDENZA PER CASTEL D`EMILIO E PATERNO 452) AD AGUGLIANO (BIVIO

GAVONE) COINCIDENZA PER PATERNO E CASTEL D`EMILIO
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Linea I Jesi - S.M.Nuova - Polverigi - Agugliano - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 492 V1 V2 528 V2 V2 V1

Portavalle 05.50 05.50 06.25 07.55 08.30
Via Di Jesi - Torre 06.05 06.05 06.42 08.03 08.46
Santa Maria Nuova Capolinea 06.07 06.07 06.45 06.45 08.05 08.49
Rustico 06.14 06.14 06.52 08.18 08.55 12.24
Rustico Centro 06.15 06.15 06.53 08.20 08.56 09.30 12.25
SP Vallone - Fornaci 06.54 08.21 08.57 09.32 12.27
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 06.45 08.35 13.40
Polverigi Capolinea 05.50 06.25 06.25 07.00 07.10 07.03 07.10 07.19 07.40 08.20 09.07 09.05 09.41 10.40 11.35 12.35 12.35 13.30 14.00 14.05 14.17
Via Marconi - Teatro 05.50 06.25 06.25 07.00 07.10 07.04 07.10 07.20 07.40 08.20 09.07 09.06 09.41 10.40 11.35 12.35 13.30 14.01 14.05 14.17
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.40 14.32
SP Vallone -Rustico Baldi
Rustico Centro
Santa Maria Nuova Capolinea
Polverigi - Cimitero 09.10 09.45
Molino Agugliano - Chiusa 09.13
Piane Camerata P. 09.15
Chiaravalle Capolinea 09.25
Monte Varino (Bivio) 05.56 06.29 06.29 07.06 07.08 07.13 07.15 07.42 08.22 09.10 10.42 11.38 12.37 13.32 14.07 14.09
Via De Gasperi (Lavanderia) 05.57 06.30 06.30 07.07 07.09 07.14 07.17 07.43 08.23 09.12 10.43 11.39 12.38 13.33 14.08 14.10
Casine di Paterno 06.03 06.35 06.35 07.15 07.20 07.22 07.48 08.28 09.22 10.48 11.45 12.22 12.45 13.38 14.15
SP 4 - Taglio Di Torrette 06.07 06.37 06.37 07.19 07.24 07.25 07.50 08.30 09.25 10.50 12.24 12.46 13.40 14.17
Via Metauro - Taglio 06.07 06.38 06.38 07.20 07.25 07.26 07.51 08.31 09.26 10.51 12.25 12.47 13.41 14.18
Torrette Ospedale Reg.Le 06.10 06.40 06.40 07.23 07.28 07.28 07.53 08.33 09.28 10.53 12.27 12.48 13.43 14.20
Piazza Cavour 06.20 07.05 07.05 07.40 07.43 07.40 07.50 08.08 08.48 09.50 11.08 13.03 13.58 14.45

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB 492) ALLE ORE 06:02 A CASINE DI PATERNO COINCIDENZA CON VETTURA PROVENIENTE DA PATERNO 528) A POLVERIGI CAPOLINEA

COINCIDENZA CON BUS DA CHIARAVALLE - ALLA CROCE DI POLVERIGI COINCIDENZA DA AGUGLIANO /// TRANSITA PER LA GALLERIA

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V2 V1 V2 V2 469 V2 469 V2 469 V2 530 V2 435 V2 436 V1

Portavalle 13.50 13.50 14.50 16.40
Via Di Jesi - Torre 14.07 14.07 15.03 16.53
Santa Maria Nuova Capolinea 14.10 14.10 15.05 16.00 16.55 18.25 19.20 19.31
Rustico 14.16 14.16 15.12 16.07 17.02 18.32 19.27 19.38
Rustico Centro 14.17 14.17 15.13 16.08 17.03 18.33 19.28 19.39
SP Vallone - Fornaci 14.18 14.18 15.14 16.09 18.34 19.29 19.40
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 14.15 16.30
Polverigi Capolinea 14.25 14.25 14.25 14.25 14.25 14.41 15.10 15.22 16.17 16.45 16.50 17.02 17.12 17.50 18.42 19.40 19.45
Via Marconi - Teatro 14.25 14.25 14.25 14.42 15.10 15.22 16.17 16.45 16.50 17.02 17.12 17.50 18.42 19.40
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 17.17
SP Vallone -Rustico Baldi 14.29
Rustico Centro 14.30
Santa Maria Nuova Capolinea 14.40
Polverigi - Cimitero
Molino Agugliano - Chiusa
Piane Camerata P.
Chiaravalle Capolinea
Monte Varino (Bivio) 14.27 14.27 14.48 15.24 16.19 16.51 16.53 17.14 17.55 18.45 19.46 19.52
Via De Gasperi (Lavanderia) 14.28 14.29 14.49 15.25 16.20 16.55 16.54 17.15 17.57 18.47 19.48 19.53
Casine di Paterno 14.33 14.34 15.32 16.25 17.01 17.22 18.03 18.51 19.53 19.58
SP 4 - Taglio Di Torrette 14.35 14.36 15.34 16.27 17.24 18.08 18.53 19.58 20.03
Via Metauro - Taglio 14.35 14.36 15.35 16.28 17.25 18.09 18.53 19.59 20.04
Torrette Ospedale Reg.Le 14.37 14.38 15.37 16.30 17.27 18.12 18.55 20.03 20.08
Piazza Cavour 15.00 15.00 15.50 16.00 16.55 17.42 18.30 19.20 20.20 20.20

V2) Escluso: SAB V1) Si effettua: SAB 469) CORSA SCOLASTICA 530) A COLLINA ATTENDE VETT. DA FILOTTRANO // AD AGUGLIANO ATTENDERE COINCIDENZA DA CASTEL D`EMILIO

435) A POLVERIGI ATTENDE COINCIDENZA DA S.M. NUOVA 436) A POLVERIGI COINCIDENZA PER ANCONA
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Linea J Baraccola - Falconara - Chiaravalle
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2

Via Albertini incr. Via Giromb 17.20
Via Scataglini - C. Commercial 14.00 17.21
Caduti Del Lavoro - Sede Inps 14.02 17.23
Angelini Pharma 14.07 17.28
Piazza Ugo Bassi 14.12 17.33
Stazione FS Centrale 13.07 14.17 17.38 20.00 20.10
Torrette - Stazione FS 13.12 14.22 17.43 20.05 20.15
Torrette - Itis 13.13 14.23 17.44 20.06 20.16
Collemarino - Capolinea 14.26 17.47
Viale Galilei - Scuole 14.28 17.49
Palombina V. Centro 13.19 14.32 17.53 20.12 20.22
Via Flaminia - Localit¢ Disco 13.21 14.34 17.55 20.14 20.24
Falconara Stazione FS 13.22 14.38 17.59 20.15 20.25
Marina - Capolinea 13.32 20.25 20.35
Castelferretti 14.48 18.09
Grancetta - Metano 14.51 18.11
Via Verdi - Incrocio Per Jesi 14.57 18.16
Via Nagy 18.22
Chiaravalle Capolinea 15.00 18.30

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB

Linea J Chiaravalle - Falconara - Baraccola
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1

Chiaravalle Capolinea 06.40 07.20
Via Nagy 06.41 07.21
Via Verdi - Stadio 06.41 07.21
Via Saffi - FS 06.44 07.24
Grancetta - Metano 06.50 07.27
Castelferretti - Centro 06.54 07.29
Marina - Capolinea 13.15 13.35
Via Flaminia - Raffineria Api 13.21 13.41
Falconara Stazione FS 07.03 07.40 13.25 13.45
Via Flaminia - Localit¢ Disco 07.05 07.42
Palombina V. Centro 07.07 07.44
Palombina Nuova - Poste 07.09 07.47 13.28 13.48
Viale Galilei - Scuole 07.10 07.48
Collemarino - Capolinea 07.11 07.49
Torrette - Itis 13.32 13.52
Torrette - Stazione FS 07.16 07.56 13.33 13.53
Stazione FS Centrale 13.40 14.00
Torrette Ospedale Reg.Le 07.18 07.59
Angelini Pharma 07.23 08.04
Caduti Del Lavoro 07.25 08.06
Viale I° Maggio, 154 07.33 08.14
Via Albertini incr. Via Giromb 07.38 08.18
Via Albertini, 20 08.18
Via Scataglini - C. Commercial 08.19

V1) Escluso: SAB
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Linea JEX1 Coppetella - Monsano - Bivio Monsano -
Jesi

Orario Feriale Scuole Aperte
Coppetella - Bar Cardelli 07.12
Via Ancona - Sice 07.14
Monsano (Santa Maria)r 07.16
Monsano (Centro)r 07.19
Monsano (Santa Maria)r 07.21
Incr. Via Sant`Ubaldo 07.24
Hotel Federico Ii 07.27
Via Del Lavoro Itass 07.32
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Linea L Ancona - Agugliano - Paterno - C.Emilio -
Cassero

Orario Feriale Scuole Aperte
Note 518

Piazza Cavour 08.20
Stazione FS Centrale 08.26
Torrette Ospedale Reg.Le 08.32
Via Metauro - Taglio 08.35
SP 4 - Taglio Di Torrette 08.35
Casine di Paterno 06.50 08.40 11.50 14.35 17.25 18.20 19.50
Paterno Centro 06.59 08.44 11.54 14.39 17.29 18.24 19.54
Paterno - Capolinea 07.00 08.45 11.55 14.40 17.30 18.25 19.55
Via De Gasperi - Bivio Gavone 14.11
Castel D` Emilio Capolinea 07.05 08.50 12.00 14.15 14.45 17.35 18.30 20.00 20.08
Cassero Centro 20.13
Castelferretti 20.20

518) A Casine coincidenza da Ancona

Linea L Cassero - C. Emilio - Agugliano - Paterno -
Ancona

Orario Feriale Scuole Aperte
Note 539 487

Castelferretti 05.41
Cassero Centro 05.46 05.46
Castel D` Emilio Capolinea 05.51 07.05 08.55 12.05 14.20 14.55 17.35 18.40
Contrada Montale 07.06 08.57 12.08 14.58 17.37 18.41
Via De Gasperi - Bivio Gavone 07.12
Paterno - Capolinea 05.56 14.25
Casine di Paterno 06.01 07.16 14.30
SP 4 - Taglio Di Torrette 07.18
Torrette Ospedale Reg.Le 07.21
Piazza Cavour 08.00

539) A Casine alle 06:05 coincidenza per Ancona con vettura proveniente da Jesi 487) A

BIVIO GAVONE COINCIDENZA DA POLVERIGI
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Linea M Ancona - Chiaravalle - M.San Vito - M d'Alba - Belvedere
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 392 480

Piazza Cavour 13.30
Stazione FS Centrale 13.37
Torrette - Stazione FS 13.43
Torrette - Itis 13.43
Palombina 13.46
Via Flaminia - Localit¢ Disco 13.50
Falconara Stazione FS 13.51
Via Flaminia - Raffineria Api 13.54
Chiaravalle Capolinea 06.25 07.40 09.40 11.05 12.10 13.40 14.04 16.20 18.20 19.00 20.00
Via Nagy 06.25 07.40 09.40 11.05 12.10 13.40 14.04 16.20 18.20 19.00 20.00
Via Verdi - Stadio 06.26 07.41 09.41 11.06 12.11 13.41 14.05 16.21 18.21 19.01 20.01
Via Verdi - Croce Gialla 06.26 07.41 09.41 11.06 12.11 13.41 14.05 16.21 18.21 19.01 20.01
Via F. Rosselli - Ospedale 06.28 06.58 07.42 09.43 11.07 12.12 13.42 14.07 16.23 18.22 19.05 20.03
Borghetto Centro 06.30 07.00 07.45 09.50 11.10 12.15 13.45 14.09 16.25 18.25 19.10 20.05
Monte S.Vito - Centro 06.35 07.05 07.50 09.55 11.20 12.20 13.50 14.14 16.30 18.30 19.15 20.10
Morro D`Alba Centro 06.42 07.12 07.57 09.58 12.27 14.10 14.21 16.37 18.37 19.20 20.17
San Marcello - Centro 06.47 07.17 08.02 10.05 12.32 14.15 14.26 16.42 18.42 19.25 20.22
Belvedere O.Capolinea 06.55 07.25 08.09 10.10 12.39 14.20 14.30 16.50 18.49 19.30 20.29

392) IN VIA VERDI COINCIDENZA CON LA VETT. LINEA C DA ANCONA DELLE ORE 15.30 480) COINCIDENZA CON LINEA C DELLE 19:00 DA ANCONA

Linea M Belvedere - M.d'Alba - M.San Vito - Chiaravalle - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 381 382 104

Belvedere O.Capolinea 06.30 06.55 07.25 08.30 10.30 12.45 14.20 14.30 17.31 18.55 19.30
San Marcello - Centro 06.37 07.02 07.31 08.37 10.37 12.52 14.25 14.37 17.38 19.02 19.37
Morro D`Alba Centro 06.42 07.07 07.35 08.42 10.42 12.57 14.30 14.42 17.43 19.07 19.42
Monte S.Vito - Centro 06.30 06.49 07.17 07.41 08.50 10.49 11.30 13.05 14.40 14.49 17.50 19.14 19.49
Coppetella - Bar Cardelli 06.20
Borghetto Centro 06.25 06.33 06.52 07.21 07.43 08.53 10.52 11.33 13.08 14.42 14.52 17.53 19.17 19.52
Monte S.Vito - Centro 06.29
Via Saffi - FS 06.39 06.56 07.27 08.57 10.58 11.39 13.14 14.45 14.56 17.57 19.21 19.56
Chiaravalle Capolinea 06.42 06.48 07.55 09.00 11.01 11.42 13.20 14.50 14.59 18.00 19.25 19.59
Via Saffi - FS 06.56
Falconara Stazione FS 07.12 07.37
Palombina V. Centro 07.15 07.41
Torrette - Itis 07.46
Torrette - Stazione FS 07.22 07.47
Stazione FS Centrale 07.27 07.52
Piazza Cavour 07.40 08.10

381) A CHIARAVALLE FERMATA BAR LA TORRE TROVA COINCIDENZA PER ANCONA 382) ALLE ORE 06:55 ALLA FERMATA DEL BAR LA TORRE COINCIDENZA CON VETTURA PROVENIENTE DA

BELVEDERE 104) A MORRO D`ALBA COINCIDENZA PER SENIGALLIA TN. M104 A CHIARAVALLE COINCIDENZA PER ANCONA E SENIGALLIA TN. M131 E J503
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Linea N Ancona - Aspio - Osimo Stazione - Osimo
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 356 522 410 456 238 405

Piazza Cavour 06.15 06.45 06.55 07.30 08.00 08.15 08.30 08.45 09.00 09.15 10.00 10.30 11.30 12.00 12.30 13.00
Stazione FS Centrale 06.19 06.52 07.02 07.37 08.07 08.22 08.37 08.52 09.07 09.22 10.07 10.37 11.37 12.07 12.37 13.05
Angelini Pharma 06.27 07.01 07.13 07.46 08.18 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 10.16 10.46 11.46 12.16 12.46 13.14
Viale I° Maggio, 154 06.34 07.11 07.19 07.56 08.24 08.41 08.56 09.11 09.26 09.40 10.26 10.56 11.56 12.26 12.56 13.23
Aspio Terme - IKEA 07.23 08.28 09.48 11.48 13.26
S.S Adriatica - Sbrozzola 07.24 08.29 09.55 11.56 13.29
Sogemi
Osimo Stazione - Stazione F.S. 06.15 07.00 08.15 08.32 09.15 10.00 11.15 12.02 13.36
Abbadia - Centro 06.17 07.05 08.20 08.37 09.20 10.05 11.20 12.05 13.40
Aspio Vecchio - Semaforo 06.36 07.13 07.58 08.43 08.58 09.13 09.28 09.42 10.28 10.58 11.58 12.28 12.58
Bivio Gambone 06.40 07.17 08.02 08.47 09.02 09.17 09.32 09.46 10.32 11.02 12.02 12.32 13.02
Via Foscolo - S.Biagio Osimo 06.41 07.18 08.03 08.48 09.03 09.18 09.33 09.47 10.33 11.03 12.03 12.33 13.03
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 06.25 06.50 07.10 07.30 07.42 08.15 08.30 08.48 09.00 09.15 09.30 09.30 09.45 09.59 10.14 10.15 10.45 11.15 11.30 12.15 12.15 12.15 12.45 13.15 13.50

356) AD OSIMO FS COINCIDENZA DA ANCONA 522) AD ASPIO VECCHIO COINCIDENZA PER OFFAGNA // AD OSIMO COINCIDENZA PER FILOTTRANO 410) TRANSITA CAREFOUR -

CARGOPIER - SOGEMI - OSIMO STAZIONE - ABBADIA - OSIMO 456) (C) = AD OSIMO COINCIDENZA PER OFFAGNA 238) AD OSIMO COINCIDENZA PER FILOTTRANO E OFFAGNA 405)

TRANSITA CAREFOUR - CARGOPIER - SOGEMI

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 469 V2 V1 V2 V1

Piazza Cavour 13.20 14.40 15.05 15.30 16.00 16.45 18.20 19.00 20.00 20.30
Stazione FS Centrale 13.27 14.47 15.12 15.37 16.07 16.52 18.25 19.07 20.07 20.37
Angelini Pharma 13.36 14.15 14.58 15.21 15.46 16.16 17.01 18.39 19.16 20.16 20.48
Viale I° Maggio, 154 13.46 14.18 15.03 15.31 15.56 16.26 17.11 18.50 19.26 20.26 20.54
Aspio Terme - IKEA 14.20 15.06 17.10 19.20 20.56
S.S Adriatica - Sbrozzola 14.21 15.07 17.12 19.23 20.57
Sogemi 16.05 17.15 18.05
Osimo Stazione - Stazione F.S. 14.25 14.25 15.00 15.10 16.00 16.07 17.15 18.02 18.08 19.25 21.02
Abbadia - Centro 14.30 14.30 15.05 15.15 16.05 16.10 17.20 18.05 18.10 19.30 21.06
Aspio Vecchio - Semaforo 13.48 15.33 15.58 16.28 17.13 18.52 19.28 20.28
Bivio Gambone 13.52 15.37 16.02 16.32 17.17 18.56 19.32 20.32
Via Foscolo - S.Biagio Osimo 13.53 15.38 16.03 16.33 17.18 18.57 19.33 20.33
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 14.05 14.40 14.40 15.15 15.25 15.50 16.15 16.15 16.20 16.45 17.30 17.30 18.15 18.20 19.10 19.40 19.45 20.45 21.15

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 469) CORSA SCOLASTICA
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Linea N Osimo - Osimo Stazione - Aspio - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 380 V1 V2 165 # 228

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 05.10 05.10 05.35 06.02 06.15 06.30 06.55 07.15 07.25 07.25 07.35 07.45 07.55 08.15 08.45 08.45 09.30 09.45 10.30 11.00 11.00 11.30 11.40 12.00 12.15
Via M. Polo 05.14 05.14 05.38 06.04 06.19 06.57 07.19 07.27 07.28 07.38 07.49 07.58 08.19 08.47 08.48 09.34 09.48 10.34 11.03 11.04 11.34 11.43 12.04 12.17
S.P. Septempedana - Sbrozzola 05.40 06.34 06.59 07.29 07.30 08.00 08.50 09.50 11.05 11.45 12.19
Via Abbadia 05.43 07.01 07.31 07.33 08.03 08.53 09.53 11.08 11.48 12.21
Abbadia - Centro 05.45 07.03 07.33 07.35 08.05 08.55 09.55 11.10 11.50 12.23
Via F. Bandiera - Osimo F.S. 05.48 08.08 08.58 09.58 11.13 11.53
Osimo Stazione - Stazione F.S. 05.50 06.40 07.10 07.40 07.40 08.10 09.00 10.00 11.15 11.55 12.30
Sogemi 07.45
Osimo Stazione - Stazione F.S.
S.S Adriatica - Sbrozzola 07.13 07.43 07.49 12.33
Via Ancona S. Biagio Q8 05.20 05.20 06.08 06.25 07.25 07.42 07.55 08.24 08.51 09.40 10.40 11.10 11.40 12.10
Bivio Gambone 05.25 05.25 06.12 06.30 07.30 07.46 08.00 08.29 08.56 09.45 10.45 11.15 11.45 12.15
Aspio Terme - IKEA 07.16 07.45 07.52 12.35
Aspio Vecchio - Semaforo 05.25 05.30 06.15 06.32 07.35 07.49 08.05 08.35 09.05 09.50 10.50 11.20 11.50 12.20
Aspio Terme - IKEA
Via Albertini, 20 05.35 05.36 06.22 06.36 07.18 07.37 07.47 07.56 07.52 08.11 08.37 09.11 09.56 11.01 11.26 11.56 12.26 12.37
Baraccola - Sede Inps 05.37 05.37 06.23 06.39 07.21 07.43 07.50 08.00 07.56 08.15 08.43 09.15 10.00 11.02 11.30 12.00 12.31 12.40
Angelini Pharma 05.39 05.39 06.25 06.41 07.23 07.48 07.52 08.03 07.59 08.18 08.48 09.18 10.03 11.03 11.33 12.03 12.36 12.42
Fincantieri 05.48 05.48
Piazza Cavour 05.55 05.55 06.45 06.55 07.42 08.05 08.06 08.20 08.15 08.35 09.05 09.35 10.20 11.20 11.50 12.20 12.50 12.56

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB 380) AD ASPIO VECCHIO MULINO COINCIDENZA DA OFFAGNA 165) ALLE ORE 08.15 COINCIDENZA PER ANCONA LINEA R #) A OSIMO

STAZIONE ALLE 10.00 COINCIDENZA CON LINEA DI RECANATI PER ANCONA 228) A OSIMO STAZIONE ALLE ORE 11.15 COINCIDENZA PER ANCONA CON VETTURA DI RECANATI

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V2 469 V2 V1 524 457 478

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 12.30 12.50 13.15 13.15 13.45 13.50 13.55 14.10 14.15 14.20 14.45 15.00 15.45 16.45 16.45 17.25 17.45 18.05 19.00 19.00 19.45 21.10
Via M. Polo 12.34 12.52 13.17 13.47 13.52 13.57 14.13 14.18 14.22 14.48 15.04 15.48 16.46 16.48 17.29 17.48 18.07 19.02 19.03 19.46 21.13
S.P. Septempedana - Sbrozzola 12.54 13.19 13.49 13.54 13.58 14.15 14.23 14.50 15.50 16.50 17.50 19.04
Via Abbadia 12.56 13.21 13.51 13.56 13.59 14.18 14.24 14.53 15.53 16.53 17.53 19.06
Abbadia - Centro 12.58 13.23 13.55 13.58 14.01 14.20 14.26 14.55 15.55 16.55 17.55 19.08
Via F. Bandiera - Osimo F.S. 14.02 14.23 14.28 14.58 15.58 17.58
Osimo Stazione - Stazione F.S. 13.05 13.30 14.05 14.05 14.05 14.25 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00 19.15
Sogemi 14.06
Osimo Stazione - Stazione F.S. 14.06
S.S Adriatica - Sbrozzola 13.08 13.33 14.09 14.07 17.03 19.18
Via Ancona S. Biagio Q8 12.40 13.22 14.22 15.10 16.48 17.35 18.11 19.07 19.48 21.17
Bivio Gambone 12.45 13.30 14.26 15.15 16.51 17.40 18.15 19.12 19.55 21.22
Aspio Terme - IKEA 13.10 13.35 14.11 14.09 17.10 19.20 19.20
Aspio Vecchio - Semaforo 12.50 13.32 14.30 15.20 17.00 17.45 18.20 20.00 21.25
Aspio Terme - IKEA 20.09 21.30
Via Albertini, 20 12.56 13.12 13.37 13.42 14.13 14.11 14.41 15.26 17.07 17.51 18.26 19.22 20.11 21.36
Baraccola - Sede Inps 13.00 13.15 13.40 14.17 14.14 14.44 15.30 17.12 17.55 18.30 19.25 20.14 21.39
Angelini Pharma 13.03 13.17 13.42 14.20 14.16 14.46 15.33 17.16 17.58 18.33 19.27 20.16 21.41
Fincantieri
Piazza Cavour 13.20 13.31 13.56 14.29 14.30 15.00 15.50 17.30 18.15 18.50 19.41 20.30 21.55

V2) Escluso: SAB V1) Si effettua: SAB 469) CORSA SCOLASTICA 524) A OSIMO STAZIONE COINCIDENZA PER RECANATI E DA ANCONA CON LINEA "R" 457) ATTENDE COINCIDENAZ

ADA FILOTTRANO E FRAZIONI //ALLE 20:02 TRANSITA ROTATORIA IKEA - APIO TERME 478) TRANSITA ALLA ROTATORIA DELL`IKEA
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Linea O Ancona - Offagna - Osimo
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 13
Piazza Cavour 07.50 13.20 14.15 17.40 19.20
Stazione FS Centrale 07.57 13.27 14.23 17.47 19.27
Pinocchio 08.04 13.35 14.30 17.54 19.34
Angelini Pharma 08.07 13.40 14.33 17.57 19.37
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 08.08 13.40 14.34 17.58 19.38
Viale I° Maggio, 154 08.13 13.44 14.39 18.03 19.43
Aspio Vecchio - Semaforo 07.13 08.15 13.20 13.46 14.05 14.41 18.05 19.45
Aspio Vecchio - Tabacchi 07.14 08.17 13.23 13.48 14.08 14.43 18.07 19.47
Via Monte Gallo 07.20 08.22 13.53 14.48 18.12 19.52
OFFAGNA - Montegallo 07.20 08.22 13.53 14.48 18.12 19.52
Offagna Capolinea 07.23 08.25 13.55 14.50 18.15 19.55
Via Chiaravallese - S.Paternia 07.28 08.30 13.58 14.53 18.20 20.00
Via Chiaravallese 07.30 08.32 14.01 14.56 18.22 20.02
Via Ungheria - Scalinata Oberd 07.37 08.38 14.19 15.14 18.28 20.08
Bivio Gambone 13.25 14.10
Via Ancona - S.Biagio Osimo 13.28 14.12
Via M. Polo 13.30 14.16
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.40 08.40 13.35 14.25 14.20 15.20 18.30 20.10

13) PROSEGUE PER V. COLONBO - V MARCO POLO - E FERMATA BETA

Linea O Osimo - Offagna - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 527
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 05.45 06.45 09.15 11.15 12.55 13.40 14.25 15.35 18.20
Via Ungheria - Scalinata Oberd 05.46 06.46 09.16 11.16 12.59 13.44 14.26 15.36 18.21
Via Ungheria - Marinelli 05.49 06.49 09.19 11.19 13.00 13.45 14.29 15.39 18.24
Via Chiaravallese 05.53 06.53 09.23 11.23 13.03 13.48 14.33 15.43 18.28
Offagna Capolinea 06.05 07.05 09.30 11.30 13.12 13.57 14.40 15.50 18.35
OFFAGNA - Montegallo 06.07 07.07 09.32 11.32 13.14 13.59 14.42 15.52 18.37
Via Monte Gallo 06.08 07.08 09.33 11.33 13.15 14.00 14.43 15.53 18.38
Bivio Gambone 06.09 07.09 09.35 11.33 13.16 14.01 14.43 15.53 18.38
Bivio Gambone 06.10 07.10 09.36 11.34 13.16 14.02 14.44 15.54 18.39
Aspio Vecchio - Semaforo 06.14 07.12 09.45 11.45 13.20 14.05 14.46 15.56 18.41
Aspio Terme - IKEA 09.48 11.48
Via Albertini incr. Via Giromb 07.20 14.54 16.04 18.49
Baraccola - Sede Inps 07.22 14.59 16.09 18.54
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 07.23 15.00 16.10 18.55
Angelini Pharma 07.24 15.02 16.12 18.57
Via G. Bruno - FS 07.32 15.12 16.22 19.07
Piazza Cavour 07.39 15.14 16.29 19.14

527) AD ASPIO VECCHIO MULINO COINCIDENZA PER ANCONA DELLE ORE 06:02 DA
OSIMO
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Linea P Jesi - S.Maria nuova - Filottrano
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 469 V2 V1 V1 V2 V2 V1 V2 V1 469

Portavalle 06.15 06.50 08.00 10.00 13.05 17.25 18.20 19.50
Via M. L. King - Liceo 13.07
Via Verdi - Liceo 13.09 13.09
Via Del Lavoro Itass 12.06 13.08 13.25
Via Lavoro - Ist. Femminile 13.08 13.08 13.26
Via XXIV Maggio 12.10 12.10
Via Veneto - Magistrali 07.00 12.16 13.11 13.14 13.15 13.18 13.18 13.36
Viale Della Vittoria- Ospedale 07.01 12.17 13.12 13.16 13.17 13.19 13.20
Portavalle 07.05 12.20 13.15 13.20 13.23 13.25 13.42
Via Minonna - Circola ARCI 06.20 07.10 08.03 10.03 12.25 13.17 13.30 13.36 13.27 13.30 13.47 17.28 18.23 19.56
Santa Maria Nuova Capolinea 06.35 07.25 08.15 10.15 12.40 13.25 14.00 13.45 14.02 14.40 17.40 18.35 20.15
Via Risorgimento - Collina 06.39 07.29 08.19 10.19 12.44 13.29 14.02 13.49 14.04 14.44 17.44 18.39 20.19
Collina Centro 06.40 07.30 08.20 10.20 12.45 13.30 14.03 13.40 13.50 14.05 14.45 17.45 18.40 20.20
Via Pradellona 06.42 07.32 08.22 10.22 12.50 14.05 13.45 13.55 14.07 14.47 17.47 18.41 20.21
via Macerata 14.10
Via Ponte Musone 06.45 07.35 08.25 10.25 12.55 13.56 13.42 14.00 14.10 14.50 17.50 18.43 20.23
Via Dell`Industria - Cesarina 07.40 12.05 14.00
Via Dell`Industria- Striscioni 07.37 07.40 08.27 10.27 12.05 12.57 13.58 13.45 14.00 14.02 14.15 14.52 17.59 18.44 20.24
Cantalupo - Centro 06.50 14.50
Via S. Anna 06.51 14.52
Filottrano Capolinea 07.05 07.40 07.45 08.30 10.35 12.10 13.00 14.00 13.58 14.00 14.10 14.07 14.20 15.00 15.00 18.05 18.55 20.25

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 469) CORSA SCOLASTICA

Linea P Filottrano - S.Maria nuova - Jesi
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 328 V1 503 V1 V1 V2 V1 420 V2 420

Filottrano Capolinea 06.15 06.55 07.05 07.30 08.00 09.10 11.15 12.05 13.45 14.00 14.20 14.20 17.00 18.10 18.10 19.05
Cantalupo - Centro 14.40
Via Dell`Industria- Striscioni 06.18 06.58 07.08 07.34 08.03 09.13 11.23 12.08 13.59 14.05 14.28 17.03 18.13 18.13 19.08
Via Dell`Industria - Cesarina 06.18 06.59 07.08 07.35 08.05 09.13 11.24 12.08 14.00 14.07 14.28 17.03 18.13 18.13 19.08
Via Ponte Musone 06.20 07.05 07.10 08.09 09.15 11.25 12.10 14.10 14.32 17.05 18.15 18.15 19.10
Via Pradellona 06.22 07.09 08.12 09.18 11.29 12.14 14.33 17.07 18.17 18.17 19.12
Collina Centro 06.25 07.15 08.16 09.22 11.35 12.20 14.35 17.10 18.20 18.20 19.15
Santa Maria Nuova Capolinea 06.30 07.20 08.20 09.28 11.40 12.22 14.35 17.15 18.25 18.25 19.20
via Macerata 07.20 14.10 14.16
Via Minonna - Circola ARCI 06.41 07.31 07.30 08.27 09.40 11.47 12.31 14.27 14.22 14.49 17.29 18.33 18.36 19.34
Portavalle 06.45 07.35 07.35 08.30 09.45 11.50 12.35 14.35 14.25 14.55 17.35 18.40 19.40
Via Veneto - Magistrali 07.45 07.46 18.46
Via M. L. King - Liceo 07.55
Viale Della Vittoria- Ospedale 07.47 18.47
Viale Della Vittoria 07.48 18.48
Via Setificio 07.49 18.50
Portavalle 07.50 18.55

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 328) A JESI AUTOSTAZIONE COINCIDENZA PER SENIGALLIA 503) ALLE ORE 12:20 A COLLINA COINCIDENZA CON LINEA I DA ANCONA 420) A

COLLINA COINCIDENZA PER ANCONA
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Linea Q Ancona - Osimo - Filottrano
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 241 V1 499 499 V1 187

Piazza Cavour 13.40 14.10 17.15
Stazione FS Centrale 13.49 14.17 17.22
Pinocchio 13.57 14.25 17.30
Angelini Pharma 13.58 14.28 17.33
Viale I° Maggio, 154 14.04 14.34 17.39
Aspio Vecchio - Semaforo 14.06 14.36 17.41
Bivio Gambone 14.13 14.44 17.48
Via Foscolo - S.Biagio Osimo 14.15 14.44 17.49
ViaAncona - S.Biagio Osimo 14.15 14.45 17.50
Via Ancona S. Biagio Q8 14.17 14.47 17.52
Via M. Polo 14.20 14.52 17.57
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 06.30 07.00 07.10 07.30 07.50 08.30 10.20 12.20 13.08 13.08 13.40 14.25 14.55 16.20 17.40 18.00 19.10 19.50
Via Colombo - Semaforo 06.31 07.00 07.11 07.31 07.51 08.30 10.20 12.25 13.09 13.09 13.43 14.27 14.55 16.20 17.41 18.00 19.10 19.50
Via Molino Mensa - San Carlo 13.11 13.11 13.40
Via Montefanese 95 06.33 07.04 07.14 07.34 07.58 08.34 10.24 12.28 13.14 13.21 13.46 13.47 14.33 14.59 16.23 17.44 18.04 19.14 19.54
Padiglione 06.35 07.06 07.15 07.36 08.00 08.36 10.26 12.30 13.16 13.25 13.48 13.50 14.35 15.01 16.24 17.46 18.06 19.16 19.56
Passatempo Capolinea 07.15 07.20 07.42 08.05 10.35 12.35 13.20 13.56 14.40 15.05 16.35 17.55 20.02
SP 8 - Fornaci Morando 06.36 07.18 07.47 08.08 08.41 10.38 12.38 13.24 13.28 14.04 13.52 14.46 15.11 16.38 17.57 18.11 19.21 20.05
Montoro Centro 06.38 07.20 07.50 08.10 08.46 10.40 12.40 13.28 13.31 14.10 13.55 14.50 15.15 16.40 18.00 18.16 19.26 20.07
SP 8 - Montoro Chiesa 06.38 07.20 07.50 08.10 08.46 10.40 12.40 13.28 13.31 14.10 13.55 14.51 15.16 16.40 18.00 18.16 19.26 20.07
San Biagio - Capolinea 06.45 06.45 07.25 12.45 13.30 14.15
Via Villa Maria- S.Biagio Enel 06.50 07.26 12.50 13.35 14.16
Filottrano Capolinea 07.00 07.29 08.00 08.15 08.55 10.50 13.00 13.40 13.40 13.45 14.20 14.02 15.10 15.30 16.50 18.10 18.34 19.35 20.16

V1) Escluso: SAB 241) RAGGIUNGE LA ZONA INDUSTRIALE DELLA CESARINA 499) COINCIDENZA PER S.BIAGIO DI FILOTTRANO 187) A FILOTTRANO ATTENDERE COICIDENZA DALLA

ZONA IND. CESARINA (Lunedì - Venerdì) TN. J550
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Linea Q Filottrano - Osimo - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 521 V1 V1 V2 207 476 V1

Filottrano Capolinea 06.20 07.05 07.05 07.10 07.20 07.40 08.10 11.00 12.10 13.00 13.15 13.40 14.02 14.20 15.30 15.55 17.00 18.10 19.10
San Biagio - Capolinea 12.18 13.30 14.25 18.18
Montoro Centro 06.29 07.14 07.14 07.19 07.29 07.49 08.16 11.07 12.22 13.09 13.49 14.11 14.30 15.38 16.05 17.09 18.22 19.16
Via M.Fanese - Passatempo Cent 07.24 08.25 11.16 12.31 14.35 15.46 18.31 19.25
Passatempo Capolinea 07.20 08.26 11.17 12.32 14.36 15.47 18.32 19.26
Via M.Fanese - Passatempo Cent 08.26 11.17 12.32 14.36 15.47 18.32 19.26
Padiglione Distributore Ip 07.23 07.28 08.29 11.19 12.35 14.42 15.49 18.35 19.29
Padiglione 06.39 07.24 07.25 07.25 07.30 07.39 07.59 08.31 11.21 12.37 13.19 13.59 14.21 14.45 15.50 16.15 17.19 18.37 19.31
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 06.45 07.30 07.35 07.35 07.40 07.45 08.10 08.36 11.30 12.43 13.25 14.05 14.32 14.50 16.05 16.20 17.25 18.43 19.36
Istituto Alberghiero 08.15 08.15
Via M. Polo 06.47 13.27 16.07
Via Ancona S. Biagio Q8 06.51 13.31
Via Foscolo - S.Biagio Osimo 06.54 13.34
Bivio Gambone 06.55 13.35
Aspio Vecchio - Semaforo 07.00 13.40
Via Albertini 07.05 13.45 16.28
Via Albertini incr. Via Giromb 07.05 13.45 16.31
Via Albertini, 20 07.06 13.46 16.31
Via Filonzi 07.09 13.49 16.33
Baraccola - Sede Inps 07.10 13.50 16.34
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 07.11 13.51 16.34
Angelini Pharma 07.13 13.53 16.36
Via G. Bruno - FS 07.23 14.03 16.40
Piazza Cavour 07.30 14.10 16.50

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 521) AD OSIMO COINCIDENZA PER ANCONA 207) COINCIDENZA PER ANCONA ALLE ORE 8.15 476) AD OSIMO AUTOSTAZIONE COINCIDENZA

PER ANCONA ORE 11:30
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Linea R Ancona - Osimo F.S. - Castelfidardo - Loreto - Recanati
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 469 V2 V1 469 V1 469 V2 V1 469 V1 V2 358

Piazza Cavour 05.45 06.30 06.30 07.45 08.00 08.15 08.45 09.45 10.15
Stazione FS Centrale 05.50 06.37 06.35 07.52 08.07 08.22 08.52 09.52 10.22
Bivio Gambone
Via M. Polo
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg
Aspio Terme - IKEA 06.07 06.56 06.53 08.12 08.25 08.45 09.12 10.10 10.40
Osimo Stazione - Stazione F.S. 06.13 07.00 07.00 08.15 08.30 08.50 09.15 10.15 10.45
Castelfidardo (Hotel Parco) 06.22 07.11 07.10 08.25 09.26 10.25 10.56
S.Rocchetto Centro 07.10 07.20
I.S.I.S. Via Rizzo, 9 07.22 08.00
Castelfidardo (Hotel Parco) 07.30
Crocette Centro 06.26 07.13 07.15 07.16 07.40 08.05 08.28 09.30 10.30 11.00
Acquaviva Semaforo 05.15 06.05 06.25 06.29 06.50 07.00 07.15 07.15 07.17 07.20 07.20 07.20 07.25 07.42 08.10 08.30 09.35 10.15 10.35 11.05 11.20
Villa Musone - Centro 05.17 06.31 06.52 07.19 07.23 07.24 07.22 07.28 07.43 08.34 09.37 10.37 11.07 11.22
Istituto Alberghiero 07.27 07.53
Montorso Centro 07.01
LORETO Torrione Capolinea 05.23 06.38 07.00 07.10 07.30 07.30 07.31 07.35 07.38 07.38 08.45 08.50 09.10 09.45 10.45 11.15 11.29
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei 06.49 07.43 07.40 07.45 07.50 07.43 07.48 09.58 11.28
RecanatiI (Squartabue) 06.08 06.28 07.04 07.18 10.18
Recanati Capolinea 06.20 06.40 06.55 07.20 07.30 07.40 07.50 07.55 07.50 08.00 07.45 07.55 10.10 10.30 11.40
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei 07.55

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 469) CORSA SCOLASTICA 358) TERMINA A LORETO

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V1 V1 439 V2 V1 V1 469 V2 V1 V2 V1 V1 469

Piazza Cavour 11.15 12.10 12.45 13.15 13.50 14.15 14.15 15.30 16.35 17.30
Stazione FS Centrale 11.22 12.17 12.52 13.22 13.57 14.22 14.20 15.37 16.41 17.38
Bivio Gambone
Via M. Polo
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 13.46
Aspio Terme - IKEA 11.42 12.35 13.12 13.40 14.17 14.41 14.47 15.03 15.57 16.57 18.01
Osimo Stazione - Stazione F.S. 11.45 12.40 13.15 13.45 14.00 14.20 14.30 14.48 14.48 15.08 16.00 17.00 18.10
Castelfidardo (Hotel Parco) 12.06 12.51 13.25 13.55 14.15 14.30 14.31 14.58 14.58 16.10 17.11 18.22
S.Rocchetto Centro 14.05 14.35 15.13
I.S.I.S. Via Rizzo, 9 13.20 13.25
Castelfidardo (Hotel Parco)
Crocette Centro 12.10 12.55 13.30 13.32 13.32 14.00 14.07 14.20 14.35 14.35 14.40 15.01 15.01 15.18 16.15 17.15 18.26
Acquaviva Semaforo 12.00 12.15 12.15 12.50 13.00 13.03 13.20 13.25 13.30 13.38 13.35 13.37 14.05 14.10 14.25 14.40 14.40 14.45 15.05 15.05 15.19 16.20 17.19 18.29
Villa Musone - Centro 12.17 12.52 13.05 13.39 13.39 13.40 14.07 14.12 14.42 14.46 15.08 15.08 15.19 16.22 17.24 18.31
Istituto Alberghiero 13.50 13.50
Montorso Centro
LORETO Torrione Capolinea 12.25 12.59 13.13 13.45 13.50 14.00 14.15 14.20 14.50 14.50 15.18 15.18 15.20 16.30 17.40 18.39
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei 12.35 13.23 13.58 14.15 15.10 15.28 15.28 17.50 18.48
RecanatiI (Squartabue) 12.03 12.18 13.03 13.23 13.28 13.33
Recanati Capolinea 12.15 12.30 12.45 13.15 13.30 13.35 13.40 13.45 14.10 14.20 15.15 15.40 15.40 18.05 19.00
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 439) IL LUNEDI`, MARTEDI, GIOVEDI E SABATO TRANSITA A MONTE DAGO 469) CORSA SCOLASTICA

30



Orario Feriale Scuole Aperte
Note 329

Piazza Cavour 18.30 19.45 22.15
Stazione FS Centrale 18.37 19.52 22.27
Bivio Gambone 22.43
Via M. Polo 22.50
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 22.52
Aspio Terme - IKEA 18.58 20.10
Osimo Stazione - Stazione F.S. 19.05 20.15 23.02
Castelfidardo (Hotel Parco) 19.15 20.26 23.12
S.Rocchetto Centro
I.S.I.S. Via Rizzo, 9
Castelfidardo (Hotel Parco)
Crocette Centro 19.18 20.30 23.17
Acquaviva Semaforo 19.25 20.35 23.20
Villa Musone - Centro 19.26 20.37 23.22
Istituto Alberghiero
Montorso Centro
LORETO Torrione Capolinea 19.30 20.45 23.30
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei 19.50 20.50
RecanatiI (Squartabue)
Recanati Capolinea 19.55 21.05
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei

329) A LORETO COINCIDENZA CON CONTRAM DA PORTO RECANATI

Linea R Recanati - Loreto - Castelfidardo - Osimo F.S. - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 294 V1 67 V2 V1 V1 V2 V1 475 V1 469 V1

Recanati Capolinea 06.20 06.40 07.20 07.20 07.30 07.45 07.55 08.00 08.00 08.03 08.15
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei 06.25 06.45 07.27 07.27 07.35 07.50 08.00 08.01 08.05 08.08 08.20
RecanatiI (Squartabue) 07.55 08.05 08.05 08.10 08.13
Via Che Guevara- Acquaviva 08.10 08.10 08.10 08.15 08.18
LORETO Torrione Capolinea 05.25 06.35 06.55 07.00 07.10 07.30 07.32 07.45 08.30 08.51 09.30
Istituto Alberghiero 07.40 07.40 07.40 07.58 08.20 08.21
San Sabino 08.40 08.40
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 08.45 08.50
Via Bramante - Scuole Medie 05.27 07.02 07.12 08.53 09.32
Portorecanati And
Villa Musone - Centro 05.31 06.42 07.01 07.07 07.16 07.45 07.51 08.03 08.36 08.57 09.36
Deposito Di Castelfidardo 04.50
Acquaviva Semaforo 04.51 05.35 06.40 06.45 06.45 07.05 07.09 07.18 07.50 07.55 08.05 08.39 09.00 09.40
Crocette Centro 04.56 05.40 06.45 06.50 06.47 07.10 07.12 07.21 07.52 08.01 08.44 09.45
Castelfidardo (Hotel Parco)
Istituto "Mattei"
I.S.I.S. Via Rizzo, 9 08.00
Castelfidardo (Hotel Parco)
Via della Stazione 05.00 05.00 05.45 06.54 06.55 06.55 07.15 08.05 08.48 09.50
S.Rocchetto Centro 06.50 07.15 07.23
Osimo Stazione - Stazione F.S. 05.07 05.55 06.55 07.03 07.06 07.25 07.17 07.28 08.15 08.58 10.00
San Sabino
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.43
Aspio Terme - IKEA 05.15 06.02 07.11 07.14 07.30 07.23 08.20 09.06 10.06
Baraccola - Sede Inps 05.26 06.08 07.16 07.19 07.39 07.28 08.29 09.11 10.15
Piazza Cavour 05.40 06.30 07.32 08.04 07.50 08.55 09.27 10.40

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 294) ALLA FERMATA DELL` ACQUAVIVA ATTENDERE VETTURA DELLE 6.20 DA RECANATI 67) TRANSITA PER LA GALLERIA 475) AD OSIMO

STAZIONE COINCIDENZA PER OSIMO 469) CORSA SCOLASTICA
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note V2 V1 V1 469 V1 V1 V2 469 V1 469 V1 V1 V2 469 469 V2 V2 V1 496 V1 469 V1 469

Recanati Capolinea 10.30 11.45 12.30 12.30 12.50 13.16 13.20 13.20 13.40 13.40 13.40 13.40 13.45 14.10
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei 10.35 11.50 12.35 12.35 12.55 13.20 13.25 13.27 13.45 13.45 13.45 13.50 14.15
RecanatiI (Squartabue) 14.20
Via Che Guevara- Acquaviva 14.25
LORETO Torrione Capolinea 10.45 11.30 11.59 12.45 12.45 13.00 13.30 13.27 13.32 13.55 13.50 13.55 13.55 14.00 14.15 14.20
Istituto Alberghiero 13.42 13.50 13.50
San Sabino 14.10
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 14.15
Via Bramante - Scuole Medie 11.32 13.00 13.28 13.33 13.52 13.57 14.17 14.22
Portorecanati And 14.40
Villa Musone - Centro 10.51 11.36 12.05 12.50 12.49 13.06 13.10 13.38 13.43 13.57 14.01 13.56 14.01 14.10 14.09 14.21
Deposito Di Castelfidardo
Acquaviva Semaforo 10.55 11.40 12.12 12.55 12.55 12.55 13.15 13.41 13.45 13.59 14.03 14.00 14.03 14.15 14.10 14.25
Crocette Centro 10.57 11.45 12.13 12.57 12.58 13.00 13.20 13.46 13.50 14.03 14.05 14.05 14.20 14.15
Castelfidardo (Hotel Parco) 13.10 13.50 13.54 14.05 14.10 14.15 14.21 14.30
Istituto "Mattei" 13.45
I.S.I.S. Via Rizzo, 9 13.14 14.02
Castelfidardo (Hotel Parco) 14.20
Via della Stazione 11.03 11.50 12.17 13.02 13.03 13.23 14.08 14.20
S.Rocchetto Centro 14.20 14.30
Osimo Stazione - Stazione F.S. 11.15 12.00 12.27 13.12 13.10 13.30 14.15 14.30
San Sabino 13.18
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 13.34
Aspio Terme - IKEA 11.17 12.06 12.34 13.19 13.18 13.40 14.25 14.35
Baraccola - Sede Inps 11.25 12.15 12.39 13.24 13.26 13.49 14.30 14.43
Piazza Cavour 11.55 12.40 13.10 13.50 13.50 14.10 14.55 14.55

V2) Si effettua: SAB V1) Escluso: SAB 469) CORSA SCOLASTICA 496) CORSA SCOLASTICA /// AD OSIMO COINCIDENZA CON LINEA N DELLE ORE 14:15

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V1 469 V1 469 V1 507

Recanati Capolinea 14.20 15.15 15.50 18.10 19.00 20.10 21.05
Viale N. Sauro - Ist.To Mattei 14.25 15.20 15.55 18.15 19.05 20.15 21.10
RecanatiI (Squartabue) 14.30 15.25 19.10 21.15
Via Che Guevara- Acquaviva 14.35 15.30 19.15 21.20
LORETO Torrione Capolinea 15.00 16.05 17.05 18.25 20.25 23.35
Istituto Alberghiero 16.01 16.05
San Sabino 16.25
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 16.30
Via Bramante - Scuole Medie 15.02 17.07 23.37
Portorecanati And
Villa Musone - Centro 15.06 16.10 16.11 17.11 18.34 20.31 23.41
Deposito Di Castelfidardo
Acquaviva Semaforo 15.10 16.15 16.15 17.15 18.35 20.35 23.45
Crocette Centro 15.15 16.20 16.20 17.20 18.37 20.40
Castelfidardo (Hotel Parco) 16.30 16.30
Istituto "Mattei"
I.S.I.S. Via Rizzo, 9
Castelfidardo (Hotel Parco)
Via della Stazione 15.20 16.25 17.25 18.43 20.45
S.Rocchetto Centro 16.45
Osimo Stazione - Stazione F.S. 15.30 16.35 17.37 18.55 21.05
San Sabino
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 21.10
Aspio Terme - IKEA 15.36 16.41 17.45 19.00
Baraccola - Sede Inps 15.45 16.46 17.57 19.09
Piazza Cavour 16.15 17.15 18.25 19.35

V1) Escluso: SAB 469) CORSA SCOLASTICA 507) PROSEGUE PER ANCONA SU LINEA N AD OSIMO FS. ATTENDERE TRENO DA PESCARA DELLE 21:00
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Linea R/ e 24 Ancona - Pinocchio - Q3 - Brecce Bianche - Baraccola Sud - Stazione di Osimo
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 472 525 V1 V2 V2 V1 V2 V1 V2 V2

Stazione FS Centrale 08.10 10.10 12.10 12.45 14.10 16.10 16.40
Piazza Cavour 07.30 13.07
Via Marconi - Parcheggio Archi 07.37 13.14
Via Bruno - Enel 07.39 08.13 10.13 12.13 12.48 13.16 14.13 16.13 16.43
Piazza Cavour
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco
Via M. Resistenza
P.le Europa
Piazza Ugo Bassi 07.15 07.41 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.50 13.18 13.45 14.15 14.30 14.45 15.15 15.30 15.45 16.15 16.30 16.45 17.15
Pinocchio 07.22 07.48 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.57 13.25 13.52 14.22 14.37 14.52 15.22 15.37 15.52 16.22 16.37 16.52 17.22
Q3 - Via Tiraboschi 07.27 07.53 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 13.00 13.29 13.55 14.25 14.41 14.57 15.25 15.41 15.55 16.25 16.41 16.55 17.27
Ist. Montedago 07.28 07.54 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 13.00 13.30 13.55 14.25 14.42 14.58 15.25 15.42 15.55 16.25 16.42 16.55 17.28
Q3 - Via Togliatti 07.30 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 13.01 13.32 13.56 14.26 14.44 15.00 15.26 15.44 15.56 16.26 16.44 16.56 17.30
Via Flavia - Sc. Materna
Piazza Salvo D`Acquisto
Via Ruggeri - Capolinea
Brecce Bianche-Centro Scamb.re 07.32 07.58 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.05 13.34 14.00 14.30 14.46 15.02 15.30 15.46 16.00 16.30 16.46 17.00 17.32
Brecce Bianche - Scuole Rodari 07.33 07.59 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.06 13.35 14.01 14.31 14.47 15.03 15.31 15.47 16.01 16.31 16.47 17.01 17.33
Caduti Del Lavoro - Camst 07.35 08.01 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.07 13.36 14.02 14.32 14.49 15.05 15.32 15.49 16.02 16.32 16.49 17.02 17.35
Via Pastore - Obi 07.36 08.02 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.08 13.37 14.03 14.33 14.50 15.06 15.33 15.50 16.03 16.33 16.50 17.03 17.36
Via Spadoni 07.39 08.06 09.04 10.04 11.04 12.04 13.09 13.40 14.04 14.53 15.09 15.34 15.53 16.04 16.53 17.39
Via A. Davanzali 07.39 08.06 13.40 14.53 15.09 17.39
VIa Zuccarini - ISTAO 07.41 08.08 09.05 10.05 11.05 12.05 13.10 13.42 14.05 14.55 15.11 15.35 15.55 16.05 16.55 17.41
Via Buozzi 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 16.36 17.06
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 16.36 17.06
Osimo Stazione - Stazione F.S. 13.20
S.S.Adriatica 112-Osimo F.S. 13.21
ViaFlaminia 112 - Osimo F.S. 13.22
Sogemi 13.25
S.S Adriatica - Agip 13.31
S.S. Adriatica - Mercatone 13.32
Aspio Terme - IKEA 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.34 14.40 16.40 17.10
Distributore Carrefour 08.41 10.41 12.41 13.34 14.41 16.41
Aspio Terme - IKEA 08.44 10.44 12.44 13.35 14.44 16.44
Via Albertini 13.38
Via Scataglini - C. Commercial 13.40
S.S Adriatica - Agip 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45
S.S Adriatica - Sbrozzola 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46
ViaFlaminia 112 - Osimo F.S. 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53
S.S.Adriatica 112-Osimo F.S. 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54
Osimo Stazione - Stazione F.S. 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB 472) AD ASPIO TERME/IKEA COINCIDENZA CON LINEA N PER CENTRI COMMERCIALI OSIMO FS 525) AD ASPIO TERME/IKEA COINCIDENZA CON

LINEA N PER CENTRI COMMERCIALI OSIMO FS
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V2 V2 V1 V1 V2 9 V2 9 V1 V2 9 9 266 266 266

Stazione FS Centrale
Piazza Cavour 18.20 18.35 19.05 19.20 19.35 20.05 20.30 21.00 21.40
Via Marconi - Parcheggio Archi 20.35 21.05 21.44
Via Bruno - Enel 20.36 21.06 21.45
Piazza Cavour 18.21 18.37 19.07 19.21 19.37 20.07
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco 18.25 18.41 19.11 19.25 19.41 20.11
Via M. Resistenza 18.26 18.42 19.12 19.26 19.42 20.12
P.le Europa 18.27 18.43 19.13 19.27 19.43 20.13
Piazza Ugo Bassi 17.30 17.45 18.15 18.15 18.30 18.46 19.16 19.30 19.46 20.16 20.38 21.08 21.47
Pinocchio 17.37 17.52 18.22 18.22 18.37 18.53 19.23 19.37 19.53 20.23 20.44 21.14 21.53
Q3 - Via Tiraboschi 17.41 17.57 18.25 18.26 18.41 18.58 19.28 19.41 19.58 20.28 20.47 21.17 21.56
Ist. Montedago 17.42 17.58 18.25 18.26 18.42 18.59 19.29 19.42 19.59 20.29 20.47 21.17 21.56
Q3 - Via Togliatti 17.44 18.00 18.26 18.27 18.44 19.01 19.31 19.44 20.01 20.31 20.48 21.18 21.57
Via Flavia - Sc. Materna 20.51 21.21 22.00
Piazza Salvo D`Acquisto 20.52 21.22 22.01
Via Ruggeri - Capolinea 20.54 21.23 22.02
Brecce Bianche-Centro Scamb.re 17.46 18.02 18.30 18.27 18.46 19.03 19.33 19.46 20.03 20.33
Brecce Bianche - Scuole Rodari 17.47 18.03 18.31 18.27 18.47 19.04 19.34 19.47 20.04 20.34
Caduti Del Lavoro - Camst 17.49 18.05 18.32 18.27 18.49 19.06 19.36 19.49 20.06 20.36
Via Pastore - Obi 17.50 18.06 18.33 18.27 18.50 19.07 19.37 19.50 20.07 20.37
Via Spadoni 17.53 18.09 18.53 19.10 19.40 19.53 20.10 20.40
Via A. Davanzali 17.53 18.53 19.10 19.53 20.10
VIa Zuccarini - ISTAO 17.55 18.11 18.55 19.12 19.42 19.55 20.12 20.42
Via Buozzi 18.36 18.27
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 18.36 18.27
Osimo Stazione - Stazione F.S.
S.S.Adriatica 112-Osimo F.S.
ViaFlaminia 112 - Osimo F.S.
Sogemi
S.S Adriatica - Agip
S.S. Adriatica - Mercatone
Aspio Terme - IKEA 18.40 18.29
Distributore Carrefour 18.41 18.32
Aspio Terme - IKEA
Via Albertini
Via Scataglini - C. Commercial
S.S Adriatica - Agip 18.45
S.S Adriatica - Sbrozzola 18.46
ViaFlaminia 112 - Osimo F.S. 18.53 18.43
S.S.Adriatica 112-Osimo F.S. 18.54 18.44
Osimo Stazione - Stazione F.S. 18.55 18.45

V2) Escluso: SAB V1) Si effettua: SAB 9) Transita per P.le Europa e Galleria Ris. 266) Transita al Q2 e termina in Via Ruggeri
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Linea R/ e 24 Stazione di Osimo - Baraccola Sud - Brecce Bianche - Q3 - Pinocchio - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 28 28 352 V1 V2 V3 V4 V4 V3 V3

Osimo Stazione - Stazione F.S. 08.20 09.20 11.20 15.20 15.20
Sogemi 08.25 09.25 11.25 15.25 15.25
S.S Adriatica - Sbrozzola 08.31 09.31 11.30 15.31 15.30
Aspio Terme - IKEA 08.34 09.34 10.05 11.34 12.05 15.34 15.34
Distributore Carrefour 08.34 09.34 11.34 15.34 15.34
Aspio Terme - IKEA 08.35 09.35 11.35 15.35 15.35
Via Scataglini - C. Commercial 08.40 09.40 10.10 11.40 12.10 15.40 15.40
Via Filonzi 08.43 09.43 10.13 11.43 12.13 15.43 15.43
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 08.44 09.44 10.14 11.45 12.14 15.44 15.45
VIa Zuccarini - ISTAO 07.20 07.42 08.15 09.15 10.45 11.15 12.42 13.15 13.50 14.15 14.45 15.00 15.15 16.00
Via Pastore - Obi 07.24 07.45
Caduti Del Lavoro - Camst 07.25 07.47 08.19 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.44 13.17 13.54 14.17 14.47 15.03 15.19 15.47 15.48 16.03
Brecce Bianche - Scuole Rodari 07.26 07.49 08.21 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.46 13.19 13.56 14.19 14.49 15.04 15.21 15.49 15.49 16.04
Via Ruggeri - Capolinea 07.30
Piazza Salvo D`Acquisto 07.32
Via Flavia - Incrocio Via Lanz 07.33
Via Flavia - Sc. Materna 07.33
Maestri Del Lavoro - Rotatoria 07.34
Brecce Bianche-Centro Scamb.re 07.27 07.35 07.50 08.22 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.47 13.20 13.57 14.20 14.50 15.05 15.22 15.50 15.50 16.05
Q3 - Via Togliatti 07.29 07.37 07.52 08.24 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.49 13.22 13.59 14.22 14.52 15.07 15.24 15.52 15.50 16.07
Togliatti - Bivio Via Sparapan 07.30 07.38 07.53 08.25 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.50 13.10 13.15 13.23 13.57 14.00 14.23 14.53 15.08 15.25 15.53 15.50 16.08
Ist. Montedago 07.30 07.38 07.53 08.25 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.50 13.10 13.15 13.23 13.57 14.00 14.23 14.53 15.08 15.25 15.53 15.50 16.08
Q3 - Via Tiraboschi 07.32 07.39 07.54 08.28 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.51 13.11 13.16 13.24 13.58 14.03 14.24 14.54 15.09 15.28 15.54 15.50 16.09
Angelini Pharma
St. Vecchia Pinocchio
St.Vecchia Pinocchio-Togliatti
St. Vecchia Pinocchio-Cimitero 07.34 07.42 07.57 08.31 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.52 13.14 13.19 13.25 14.01 14.06 14.25 14.55 15.12 15.31 15.55 15.50 16.12
Pinocchio 07.35 07.43 07.58 08.32 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.53 13.15 13.20 13.26 14.02 14.07 14.26 14.56 15.13 15.32 15.56 15.50 16.13
Via Maggini - Villa Igea 07.36 07.44 07.59 08.33 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.55 13.16 13.21 13.28 14.03 14.08 14.28 14.58 15.14 15.33 15.58 15.52 16.14
Piazza Ugo Bassi 07.41 07.49 08.04 08.38 09.05 09.34 10.05 10.35 11.04 11.34 12.05 12.35 13.02 13.22 13.27 13.34 14.09 14.13 14.34 15.04 15.22 15.38 16.05 15.56 16.22
Via Bruno - Enel 07.44 07.52 08.07 10.07 12.37 13.04 13.24 13.29 14.11 16.07 15.57
Via G. Bruno - FS 07.45 07.53 08.08 10.08 12.39 16.08 15.57
Piazza Cavour 07.54 08.04 08.19
P.le Europa
Via M. Resistenza
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco
Piazza Cavour 07.55 08.05 08.20
Stazione FS Centrale 10.10 12.40 13.07 13.27 13.31 14.14 16.10 16.00
Piazza Cavour 13.42
Piazza Cavour 13.43

V1) Escluso: LUN,MER,VEN V2) Escluso: MAR,GIO,SAB V3) Si effettua: SAB V4) Escluso: SAB 28) Transita in Via Marconi 352) RAGGIUNGE MARINA DI M.MARCIANO
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note V4 V4 V3 V4 V4 V3 V4 V3 506 V4 506 V3 V4 V3 542 V4 542 V3 V4 9

Osimo Stazione - Stazione F.S. 18.20 18.20 19.20 19.20
Sogemi 18.25 18.25 19.25 19.25
S.S Adriatica - Sbrozzola 18.30 18.31 19.30 19.31
Aspio Terme - IKEA 18.34 18.34 19.34 19.34
Distributore Carrefour 18.34 18.34 19.34 19.34
Aspio Terme - IKEA 18.35 18.35 19.35 19.35
Via Scataglini - C. Commercial 18.40 18.40 19.40 19.40
Via Filonzi 18.43 18.43 19.43 19.43
ANCONA (V. 1° Maggio rotatoria 18.45 18.46 19.45 19.44
VIa Zuccarini - ISTAO 16.15 16.45 17.00 17.15 17.45 18.00 18.15 19.00 19.15 20.00 20.15 20.45
Via Pastore - Obi
Caduti Del Lavoro - Camst 16.17 16.48 17.03 17.19 17.49 18.03 18.19 19.03 19.19 19.47 20.03 20.19 20.49
Brecce Bianche - Scuole Rodari 16.19 16.53 17.04 17.21 17.51 18.04 18.21 19.04 19.21 19.49 20.04 20.21 20.51
Via Ruggeri - Capolinea 20.55 21.25 22.05
Piazza Salvo D`Acquisto 20.57 21.27 22.07
Via Flavia - Incrocio Via Lanz 20.58 21.28 22.08
Via Flavia - Sc. Materna 20.58 21.28 22.08
Maestri Del Lavoro - Rotatoria 21.00 21.30 22.10
Brecce Bianche-Centro Scamb.re 16.20 16.55 17.05 17.22 17.52 18.05 18.22 19.05 19.22 19.50 20.05 20.22 20.52 21.01 21.31 22.11
Q3 - Via Togliatti 16.22 16.57 17.07 17.24 17.54 18.07 18.24 19.07 19.24 19.52 20.07 20.24 20.54 21.03 21.33 22.13
Togliatti - Bivio Via Sparapan 16.23 16.58 17.08 17.25 17.55 18.08 18.25 19.08 19.25 19.53 20.08 20.25 20.55 21.04 21.34 22.14
Ist. Montedago 16.23 16.58 17.08 17.25 17.55 18.08 18.25 19.08 19.25 19.53 20.08 20.25 20.55 21.04 21.34 22.14
Q3 - Via Tiraboschi 16.24 16.59 17.09 17.28 17.58 18.09 18.28 19.09 19.28 19.54 20.09 20.28 20.58 21.05 21.35 22.15
Angelini Pharma 18.48 18.49 19.48
St. Vecchia Pinocchio 18.49 18.51 19.50
St.Vecchia Pinocchio-Togliatti 18.49 18.52 19.50
St. Vecchia Pinocchio-Cimitero 16.25 17.00 17.12 17.31 18.01 18.12 18.31 18.49 18.54 19.12 19.31 19.50 19.55 20.12 20.31 21.01 21.06 21.36 22.16
Pinocchio 16.26 17.01 17.13 17.32 18.02 18.13 18.32 18.50 18.56 19.13 19.32 19.50 19.56 20.13 20.32 21.02 21.07 21.37 22.17
Via Maggini - Villa Igea 16.28 17.02 17.14 17.33 18.03 18.14 18.33 18.52 18.58 19.14 19.33 19.52 19.58 20.14 20.33 21.03 21.08 21.38 22.18
Piazza Ugo Bassi 16.35 17.07 17.22 17.38 18.08 18.22 18.38 18.55 19.05 19.22 19.38 19.56 20.05 20.22 20.38 21.08 21.13 21.42 22.22
Via Bruno - Enel 16.37 17.10 18.57 19.07 19.57 20.07
Via G. Bruno - FS 19.00 19.10 20.08
Piazza Cavour
P.le Europa 21.15
Via M. Resistenza 21.15
M. Resistenza-Vigili Del Fuoco 21.16
Piazza Cavour 19.05 19.15 21.21
Stazione FS Centrale 16.40 17.12 20.00 20.10
Piazza Cavour
Piazza Cavour

V4) Escluso: SAB V3) Si effettua: SAB 506) TRANSITA STRADA VECCHIA DEL PINOCCHIO 542) Dalla Stazione F.S. raggiunge Marina di Montemarciano con linea J 9) Transita per P.le

Europa e Galleria Ris.
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Linea T Linea T PIANELLO
VALLESINA-CUPRAMONTANA-STAFFOLO-CINGOLI

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 469 V1 469 V2 469

Moie (Cimitero)r 07.00 12.30 15.15
Moie (Centro). 07.05 12.35 15.18
Pianello Vallesina 07.12 12.41 15.24
Pontemagno (r) 07.22 12.52 15.38
San Paolo Di Jesi (Monumento)r 07.30 13.00 15.44
STAFFOLO (Casa Marchegiani) 07.32 13.02 15.46
Staffolo 07.38 13.07 15.51
Cingoli Capolinea 08.00 13.20 16.05

V1) Escluso: VEN,SAB V2) Escluso: MER,VEN,SAB 469) CORSA SCOLASTICA

Linea T Linea T
CINGOLI-STAFFOLO-CUPRAMONTANA-PIANELLO
VALLESINA

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 469 V1 469 V2 469

Cingoli Capolinea 08.00 13.27 16.10
Staffolo 08.23 13.51 16.35
STAFFOLO (Casa Marchegiani) 08.26 13.55 16.38
San Paolo Di Jesi (Monumento)r 08.27 13.57 16.40
Pontemagno (r) 08.32 14.03 16.46
Pianello Vallesina 08.37 14.08 16.51
Moie (Centro). 08.47 14.17 17.02
Moie (Cimitero)r 08.50 14.20 17.05

V1) Escluso: VEN,SAB V2) Escluso: MER,VEN,SAB 469) CORSA SCOLASTICA
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Linea BR1 Arcevia - Colle Aprico - Conce - Colle
Aprico - Serra de' Conti

Orario Feriale Scuole Aperte
Arcevia (Capolinea) 06.30 13.10
ARCEVIA - (Monumento) 06.31 13.11
Arcevia (Frati). 06.33 13.13
BIVIO CONCE (Mariotti) 13.15
SAN G. BATTISTA (Zona Industri 13.16
MAGNADORSA (Simonetti) 13.18
MAGNADORSA (Casette) 13.20
Arcevia (Ingesso Merloni). 06.36
Conce (Scuola Materna) 06.36
CONCE (Zeppale). 06.37
Colleaprico Bivio 06.42 13.33
Colle Arico (Centro) 06.45 13.40
SERRA DE CONTI (Biv. Granelli) 06.50 13.45

Linea BR1 Serra de' Conti - Colle Aprico -
Magnadorsa - Conce - Arcevia

Orario Feriale Scuole Aperte
SERRA DE CONTI (Biv. Granelli) 07.02 14.35
Colle Arico (Centro) 07.07 14.42
Colleaprico Bivio 07.10 14.45
Colle Arico (Centro) 07.15
MAGNADORSA 07.20
Montale 07.24
MAGNADORSA (Bivio) 07.30
SAN G. BATTISTA (Zona Industri 07.34
BIVIO CONCE (Mariotti) 07.35
Conce (Scuola Materna) 14.50
Arcevia (Ingesso Merloni). 14.50
Arcevia (Frati). 07.37 14.52
Arcevia (Capolinea) 07.38 14.54
ARCEVIA (Scuole) 07.39
Arcevia (Capolinea) 07.40

39



Linea BR2 Arcevia - Zeppale - Castiglioni -
Magnadorsa - Osteria

Orario Feriale Scuole Aperte
Arcevia (Capolinea) 06.30 13.10
ARCEVIA (Borgo) 06.32 13.12
Arcevia (Ingesso Merloni). 13.16
CONCE (Bar). 13.17
Colleaprico Bivio 13.27
Prosano (Chiesa) 13.32
Vado 13.34
Avacelli (Centro) 13.41
Castiglioni (Centro) 13.51
TASSANARE (Bivio) 13.51
SERRA DE CONTI (Fonti) 13.57
OSTERIA (Discount) 13.58
Osteria (Centro) 06.53 14.00

Linea BR2 Osteria - Castiglioni - Zeppale -
Magnadorsa - Arcevia

Orario Feriale Scuole Aperte
Osteria (Centro) 06.57 14.25
SERRA DE CONTI (Fonti) 06.58
SERRA DE CONTI (Zona Ind.) 07.00
TASSANARE (Bivio) 07.05
Castiglioni (Centro) 07.06
Frazione astiglioni 07.08
Avacelli (Centro) 07.16
Vado 07.23
Prosano (Chiesa) 07.24
Prosano (Col di Corte) 07.25
Arcevia (Ingesso Merloni). 07.43
Arcevia (Frati). 07.47 14.47
Arcevia (Capolinea) 07.47 14.48
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Linea BR3 Arcevia - Montale - Barbara - Castelleone -
San Lorenzo

Orario Feriale Scuole Aperte
Arcevia (Capolinea) 06.00 13.15
ARCEVIA (Bramucci) 06.01 13.16
Arcevia (Frati). 06.03 13.18
Arcevia (Ingesso Merloni). 13.19
ARCEVIA (Cimitero) 13.19
Piticchio (Borgo G.XXIII) 13.25
Piticchio (Borgo Emilio) 13.26
Montale 13.29
Montale (Centro) 13.30
Barbara (Passo S. Antonio) 13.40
Barbara (C.Commerciale) 13.45
CORINALDO (Nevola) 13.55
Corinaldo (Passo Nevola) 13.55
Corinaldo (Distributore) 13.57
Montefortino (Centro) 06.10
Palazzo (Centro) 06.15
San Pietr (Centro) 06.20
LORETELLO (Centro) 06.25
Loretello (Bivio) 06.27
Castelleone (Centro) 06.35 14.05
SAN LORENZO (Incr. C.Leone) 14.07
SAN LORENZO (Km. 24). 14.08
Nidastore (Centro) 06.40
SAN LORENZO (Tabacchi) 06.44
San Lorenzo (Comune) 06.45 14.10

Linea BR3 San Lorenzo - Castelleone - Barbara -
Piticchio - Arcevia

Orario Feriale Scuole Aperte
San Lorenzo (Comune) 06.50 14.10
SAN LORENZO (Km. 24). 06.51
SAN LORENZO (Incr. C.Leone) 06.52
SAN LORENZO (Tabacchi) 14.10
Nidastore (Centro) 14.15
Loretello (Bivio) 14.17
Castelleone (Centro) 06.55 14.30
CORINALDO (Nevola) 07.10
Corinaldo (Passo Nevola) 07.10
Corinaldo (Distributore) 07.12
Barbara (C.Commerciale) 07.20
Barbara (Passo S. Antonio) 07.25
Montale (Centro) 07.35
Montale 07.36
Piticchio (Borgo Emilio) 07.40
LORETELLO (Centro) 14.40
San Pietr (Centro) 14.45
Palazzo (Centro) 14.50
Montefortino (Centro) 14.55
Arcevia (Ingesso Merloni). 07.48 15.03
Arcevia (Frati). 07.50 15.05
Arcevia (Capolinea) 07.52 15.07
ARCEVIA (Scuole) 07.54
Arcevia (Capolinea) 07.55
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Linea BR4 Arcevia - Serra De' Conti - Barbara -
Arcevia

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1

Arcevia (Capolinea) 17.20
Arcevia (Frati). 17.24
BIVIO CONCE (Mariotti) 17.26
MAGNADORSA (Bivio) 17.29
MAGNADORSA (Contr. Fornace) 17.32
Osteria (Centro) 17.37
Barbara (Passo S. Antonio) 17.41
Pongelli 17.46
Pianello - Centro 17.49
CASINE (Banca) 17.51
Via A. Moro - Mulino 17.54
Ostra Capolinea 17.55
CASINE (Banca) 17.58
Pianello - Centro 18.00
Pongelli 18.04
BARBARA ( Cimitero) 18.08
Montale 18.14
Piticchio (Borgo Emilio) 18.16
Arcevia (Frati). 18.21
Arcevia (Capolinea) 18.25

V1) Escluso: LUN,VEN,SAB
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Linea BS1 Senigallia - Montignano - Castellaro - Falconara - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1

Senigallia F.S. 05.00 06.00 06.20 06.30 06.35 06.45 06.50 07.00 07.10 07.40 08.00 08.30 09.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 13.00 13.15 13.45 13.45 13.45
Senigallia (Mc. Donald) 13.20 13.50 13.50 13.51 13.58
Campus 13.20 13.50 13.55
Senigallia Piazza Diaz 05.02 06.02 06.23 06.32 06.38 06.47 06.51 07.02 07.12 07.42 08.03 08.33 09.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.01 13.03 13.22 13.52 13.52 13.53 14.01
Senigallia (Casa Cantoniera)r 05.03 06.03 06.24 06.33 06.40 06.48 06.52 07.03 07.13 07.43 08.04 08.34 09.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.02 13.04 13.23 13.53 13.53 13.54 14.03
SENIGALLIA (Summerland) 05.04 06.04 06.25 06.34 06.41 06.49 06.53 07.04 07.14 07.44 08.05 08.35 09.04 10.04 11.04 12.04 12.34 13.03 13.05 13.24 13.54 13.54 13.54 14.04
Senigallia (H. Ambasciatori) 13.58
Castellaro Chiesa 14.15
Senigallia (Ciarnin) 05.05 06.05 06.26 06.35 06.42 06.50 06.54 07.05 07.15 07.45 08.06 08.36 09.05 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 13.06 13.25 13.55 13.55 14.05
Marzocca - Centro 05.08 06.10 06.31 06.40 06.45 06.55 07.01 07.10 07.20 07.50 08.11 08.41 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.11 13.30 14.00 14.00 14.05 14.10
Marzocca (Marzocchetta)r 05.08 06.10 06.31 06.40 06.45 06.55 07.02 07.10 07.20 07.50 08.11 08.41 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.11 13.30 14.00 14.00 14.05 14.10
Marina Via Gardenie 07.10 14.04
Marina - Banca Marche 05.13 14.07
Marina - Fornaio 06.15 06.36 06.45 06.50 07.00 07.15 07.25 07.55 08.16 08.46 09.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.16 13.35 14.10 14.15
Falconara - Via Bottego
Torrette Ospedale Reg.Le 06.58 10.25 14.25 14.25
Falconara Stazione FS 06.20 06.41 07.00 07.05 07.20 07.30 08.00 08.21 08.51 09.20 11.20 12.20 12.50 13.21 13.40 14.10
Palombina Nuova - Poste 14.15
Torrette - Stazione FS 06.30 06.45 07.15 07.30 07.40 08.10 08.31 09.01 09.30 11.30 12.30 13.00 13.31 13.50
Stazione FS Centrale 06.35 06.56 07.20 07.37 07.45 08.17 08.36 09.06 09.35 10.32 11.35 12.35 13.07 13.36 13.57 14.30 14.32
Piazza Cavour 06.45 07.05 07.30 07.45 07.55 08.25 08.45 09.15 09.45 10.45 11.45 12.45 13.15 13.45 14.05 14.40 14.40

V1) Escluso: SAB

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V1 V1 417

Senigallia F.S. 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Senigallia (Mc. Donald)
Campus
Senigallia Piazza Diaz 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Senigallia (Casa Cantoniera)r 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
SENIGALLIA (Summerland) 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Senigallia (H. Ambasciatori)
Castellaro Chiesa
Senigallia (Ciarnin) 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Marzocca - Centro 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Marzocca (Marzocchetta)r 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Marina Via Gardenie
Marina - Banca Marche
Marina - Fornaio 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Falconara - Via Bottego 20.25
Torrette Ospedale Reg.Le 19.30
Falconara Stazione FS 15.20 16.20 17.20 18.20
Palombina Nuova - Poste
Torrette - Stazione FS 15.30 16.30 17.30 18.30
Stazione FS Centrale 15.37 16.35 17.37 18.35 19.35
Piazza Cavour 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45

V1) Escluso: SAB 417) ALLE ORE 20.25 A FALCONARA VIA BOTTEGO

COINCIDENZA PER ANCONA CON CONEROBUS
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Linea BS1 Ancona - Falconara - Montignano - Castellaro - Senigallia
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1

Piazza Cavour 07.00 07.05 07.40 08.15 08.45 09.15 10.15 11.15 11.45 12.15 12.45 13.25 13.45 14.15 15.15 16.15 17.15 17.45
Stazione FS Centrale 07.05 07.10 07.45 08.20 08.50 09.20 10.20 11.20 11.50 12.20 12.50 13.30 13.50 14.20 15.20 16.20 17.20 17.50
Torrette - Stazione FS 07.00 07.10 07.15 07.50 08.25 08.55 09.25 11.25 11.55 12.55 13.35 13.55 15.25 16.25 17.25 17.55
Palombina 07.04 07.13 07.18 07.53 08.28 08.59 09.28 11.28 11.59 12.58 13.38 13.58 15.28 16.28 17.28 17.59
Palombina Nuova - Stazione FS 14.20
Palombina V. Centro 07.07 07.16 07.21 07.56 08.31 09.02 09.31 11.31 12.02 13.01 13.41 14.01 14.22 15.31 16.31 17.31 18.02
Via Flaminia - Localit¢ Disco 07.09 07.17 07.22 07.58 08.33 09.03 09.33 11.33 12.03 13.03 13.43 14.03 15.33 16.33 17.33 18.03
Via Misa - ITIS 13.40
Falconara Stazione FS 07.10 07.10 07.20 07.25 08.00 08.35 09.05 09.35 11.35 12.05 13.05 13.45 13.47 14.05 14.25 15.35 16.35 17.35 18.05
Falconara - Via Bottego
Villanova 07.11 07.11 07.21 07.26 08.01 08.36 09.06 09.36 11.36 12.06 13.06 13.46 13.48 14.06 15.36 16.36 17.36 18.06
Via Flaminia - Raffineria Api 07.12 07.12 07.22 07.27 08.02 08.37 09.07 09.37 11.37 12.07 13.07 13.47 13.50 14.07 14.27 15.37 16.37 17.37 18.07
Torrette Ospedale Reg.Le 10.25 12.25 14.25
Marina - Fornaio 05.30 07.11 07.15 07.15 07.25 07.30 08.05 08.40 09.10 09.40 10.40 11.40 12.10 12.35 13.10 13.50 13.54 14.10 14.30 14.40 15.40 16.40 17.40 18.10
Castellaro Chiesa 07.05
CASTELLARO 07.05
Montignano (Centro) 07.10
Marzocca - Centro 05.35 07.15 07.20 07.20 07.21 07.30 07.35 08.10 08.45 09.15 09.45 10.45 11.45 12.15 12.40 13.15 13.55 14.02 14.15 14.35 14.45 15.45 16.45 17.45 18.15
Senigallia (Ciarnin) 05.40 07.19 07.25 07.30 07.25 07.35 07.40 08.15 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 12.20 12.45 13.20 14.00 14.09 14.20 14.40 14.50 15.52 16.50 17.50 18.20
Senigallia (Casa Cantoniera)r 05.42 08.17 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 12.22 12.50 13.25 14.02 14.11 14.22 14.42 14.52 15.55 16.52 17.52 18.22
Senigallia Piazza Diaz 05.44 08.20 08.53 09.23 09.53 10.53 11.53 12.23 12.51 13.27 14.05 14.12 14.23 14.43 14.57 15.57 16.53 17.57 18.23
Senigallia F.S. 05.45 07.35 07.35 07.45 07.30 07.44 07.49 08.24 08.58 09.28 09.58 11.00 11.58 12.28 13.00 13.29 14.09 14.15 14.28 14.45 15.00 15.59 16.58 17.59 18.28

V1) Escluso: SAB

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1

Piazza Cavour 18.15 19.15 20.00
Stazione FS Centrale 18.20 19.20 20.05
Torrette - Stazione FS 19.25 20.10
Palombina 19.28 20.13
Palombina Nuova - Stazione FS
Palombina V. Centro 19.31 20.16
Via Flaminia - Localit¢ Disco 19.33 20.18
Via Misa - ITIS
Falconara Stazione FS 19.35 20.20
Falconara - Via Bottego 20.50
Villanova 19.36 20.21 20.51
Via Flaminia - Raffineria Api 19.37 20.22 20.52
Torrette Ospedale Reg.Le 18.25
Marina - Fornaio 18.40 19.40 20.25 20.55
Castellaro Chiesa
CASTELLARO
Montignano (Centro)
Marzocca - Centro 18.45 19.45 20.30 21.00
Senigallia (Ciarnin) 18.50 19.50 20.36 21.05
Senigallia (Casa Cantoniera)r 18.52 19.52 20.37 21.07
Senigallia Piazza Diaz 18.57 19.57 20.40 21.08
Senigallia F.S. 19.00 19.59 20.44 21.15

V1) Escluso: SAB
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Linea BS2 Senigallia - Ostra - O.Vetere - Barbara - Arcevia - Sassoferrato
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2

Senigallia F.S. 06.30 06.40 06.40 06.40 07.50 11.20 11.20 12.40 12.40 13.10 13.15 13.45 13.45 13.45 13.50 14.25 17.30 17.30
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 06.32 06.41 06.42 06.41 07.51 11.21 11.21 12.41 12.42 13.12 13.16 13.47 13.48 13.49 13.51 14.27 17.32 17.31
Senigallia (Mc. Donald) 06.35 06.42 06.43 06.42 07.53 11.22 11.23 12.43 12.44 13.14 13.18 13.49 13.55 13.52 14.28 17.34 17.33
BORGO BICCHIA (VV.FF) 06.37 06.44 06.44 06.43 07.55 11.24 11.25 12.44 12.45 13.15 13.19 13.50 13.56 13.53 14.29 17.35 17.35
Borgo Bicchia 06.38 06.45 06.45 06.44 07.56 11.25 11.26 12.45 12.46 13.16 13.20 13.51 13.57 13.54 14.30 17.36 17.36
Borgo Passera - Marmi 06.39 06.46 06.45 06.45 07.57 11.26 11.27 12.46 12.47 13.17 13.21 13.52 13.58 13.54 14.30 17.37 17.37
BORGO PASSERA 06.39 06.46 06.46 06.45 07.58 11.26 11.28 12.46 12.47 13.17 13.22 13.52 13.58 13.55 14.31 17.37 17.38
S.S. Arceviese 06.40 06.47 06.46 06.46 07.59 11.27 11.29 12.47 12.48 13.18 13.24 13.53 13.59 13.55 14.31 17.38 17.39
Vallone (Centro) 06.41 06.48 06.47 06.47 08.00 11.28 11.30 12.48 12.49 13.19 13.25 13.54 14.00 13.56 14.32 17.39 17.40
Bettolelle (C.Sociale) 06.44 06.50 06.50 06.51 08.03 11.30 11.33 12.52 12.52 13.22 13.27 13.57 14.03 13.58 14.34 17.42 17.43
Casine (Circolo) 06.47 07.00 06.55 06.56 08.05 11.40 11.35 12.55 12.58 13.28 13.30 14.03 14.07 14.01 14.38 17.48 17.45
CASINE (Banca) 08.05 11.35 12.58 13.28 14.03 17.48 17.45
OSTRA (Via Ulivi) 08.08 11.38 13.02 13.32 14.07 17.52 17.48
Ostra Capolinea 14.10
Via A. Moro - Mulino 08.09 11.39 13.03 13.33 14.08 14.09 14.11 17.53 17.49
Ostra Capolinea 08.10 11.40 13.05 13.35 14.10 14.10 14.11 17.55 17.50
BELVEDERE (Maglificio) 14.27
Belvedere O.Capolinea 14.30
OSTRA (Via Ulivi) 08.10 11.40 17.51
CASINE (Banca) 08.13 11.43 17.55
Pianello - Centro 06.50 07.05 07.00 08.17 11.45 12.59 13.33 14.10 14.04 14.42 18.00
Pongelli 06.53 07.10 07.04 08.21 11.47 13.02 13.38 14.15 14.08 14.45 18.05
Ostra Vetere (Centro) 08.25 11.51 13.07 13.45 14.50 18.10
OSTRA VETERE (Campo
Sportivo)

08.25 11.51 13.08 13.45 14.51 18.10

OSTRA VETERE (Contrada
Brancas

08.26 11.52 13.08 13.46 14.53 18.11

BARBARA ( Cimitero) 08.27 11.53 13.10 13.48 14.56 18.13
Barbara (C.Commerciale) 08.29 11.55 13.13 13.50 15.00 18.15
Ostra Capolinea 15.20
SERRA DE CONTI (Lord Flex) 06.59 07.08 08.32 12.02 13.16 13.54 14.19 14.16 18.22
Osteria Capolinea 07.03 07.10 08.36 12.06 13.20 13.58 14.23 18.26
Osteria (Centro) 07.05 07.11 08.37 12.07 13.21 13.59 14.24 18.27
Serra de Conti (Porta Croce) 07.13 08.40 08.40 12.20 12.20 13.25 13.25 14.05 14.05 14.20 18.35
Conce (Scuola Materna) 14.55
Osteria (Centro) 07.16 08.45 12.25 13.30 14.10
Osteria Capolinea 07.16 08.45 12.25 13.30 14.24
Montale 07.21 08.52 12.30 13.33 14.27 14.14
PITICCHIO (Zona Artig.) 07.23 08.54 12.32 13.35 14.29 14.16
Piticchio (Borgo Emilio) 07.25 08.56 12.33 13.37 14.30 14.17
Arcevia (Ingesso Merloni). 07.31 09.02 12.39 13.41 14.34 14.21
ARCEVIA (Borgo) 07.35 09.06 12.42 13.43 14.39 14.23
Arcevia (Capolinea) 07.40 07.40 09.10 12.45 13.45 14.45 14.25 14.45
FRAZIONE SANTO STEFANO 07.45 12.54 13.54 14.54
COL D` API 07.47 12.56 13.56 14.56
ISOLA CENTIPERA 07.49 12.59 13.59 14.59
Colleponi Bivio 07.50 13.00 14.00 15.00
Colleponi (Micheletti) 07.54
SASSOFERRATO (Zona
Indusriale)

08.00 13.02 14.02 15.02

SASSOFERRATO (Via Loreto) 08.02 13.03 14.03 15.03
Sassoferrato (Capolinea) 08.05 13.05 14.05 15.05

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: GIO
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1

Senigallia F.S. 18.20 19.30
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 18.21
Senigallia (Mc. Donald) 18.23 19.32
BORGO BICCHIA (VV.FF) 18.25 19.34
Borgo Bicchia 18.26 19.35
Borgo Passera - Marmi 18.26 19.35
BORGO PASSERA 18.27 19.36
S.S. Arceviese 18.27 19.36
Vallone (Centro) 18.28 19.37
Bettolelle (C.Sociale) 18.30 19.40
Casine (Circolo) 18.33 19.45
CASINE (Banca) 19.45
OSTRA (Via Ulivi) 19.48
Ostra Capolinea
Via A. Moro - Mulino 19.49
Ostra Capolinea 19.50
BELVEDERE (Maglificio)
Belvedere O.Capolinea
OSTRA (Via Ulivi) 19.50
CASINE (Banca) 19.52
Pianello - Centro 18.38 19.57
Pongelli 18.43 20.00
Ostra Vetere (Centro) 18.55 20.05
OSTRA VETERE (Campo
Sportivo)

20.05

OSTRA VETERE (Contrada
Brancas

20.06

BARBARA ( Cimitero) 20.08
Barbara (C.Commerciale) 20.10
Ostra Capolinea
SERRA DE CONTI (Lord Flex) 20.17
Osteria Capolinea 20.23
Osteria (Centro) 20.24
Serra de Conti (Porta Croce) 18.35 20.30
Conce (Scuola Materna)
Osteria (Centro) 18.40 20.35
Osteria Capolinea 20.36
Montale 18.45 20.45
PITICCHIO (Zona Artig.) 18.47 20.48
Piticchio (Borgo Emilio) 18.49 20.50
Arcevia (Ingesso Merloni). 18.52 20.54
ARCEVIA (Borgo) 18.56 20.56
Arcevia (Capolinea) 19.00 20.59 21.00
FRAZIONE SANTO STEFANO 21.06
COL D` API 21.08
ISOLA CENTIPERA 21.11
Colleponi Bivio 21.12
Colleponi (Micheletti)
SASSOFERRATO (Zona
Indusriale)

21.16

SASSOFERRATO (Via Loreto) 21.18
Sassoferrato (Capolinea) 21.20
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Linea BS2 Sassoferrato - Arcevia - Barbara - O. Vetere - Ostra - Senigallia
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2

Sassoferrato (Capolinea) 05.30 06.30 08.05 13.10 14.10
Colleponi (Micheletti) 13.19
ISOLA CENTIPERA. 05.36 06.36 08.11 13.22 14.16
COL D` API 05.38 06.38 08.13 13.23 14.18
FRAZIONE SANTO STEFANO 05.40 06.40 08.15 13.25 14.20
Arcevia (Capolinea) 05.50 05.50 06.50 06.50 08.25 11.30 13.35 13.35 14.25 14.30 14.30
Piticchio (Borgo Emilio) 06.00 07.00 08.36 11.40 13.45 14.33 14.42
PITICCHIO (Zona Artig.) 06.00 07.00 08.36 11.40 13.45 14.33 14.42
MONTALE (Manieri) 06.02 07.02 08.37 11.42 13.47 14.34 14.44
Montale 06.03 06.35 07.03 08.38 11.43 13.48 14.35 14.45
Osteria Capolinea 06.07 07.05 07.07 08.41 11.50 13.54 14.37 14.47
Osteria (Centro) 06.08 07.08 08.42 11.51 13.55 14.38 14.48
Conce (Scuola Materna) 06.25
Serra de Conti (Porta Croce) 07.05 08.50 08.50 11.55 11.55 14.40 14.50
Osteria (Centro) 08.54 11.57 14.55
COLONNETTA ( Biv. Montale) 06.14 07.08 07.14 08.54 11.58 14.00 14.57
SERRA DE CONTI (Lord Flex) 06.14 07.08 07.11 07.14 08.55 12.00 14.01 14.59
Barbara (C.Commerciale) 06.45 08.57 12.05 15.05
BARBARA ( Cimitero) 06.47 08.59 12.06 15.08
OSTRA VETERE (Carabinieri) 06.52 09.04 12.09 15.14
Ostra Vetere (Centro) 06.53 09.05 12.10 15.15
Barbara (Passo S. Antonio) 06.16 07.10 07.15 07.16 14.03
Pongelli 06.20 06.57 07.10 07.15 07.20 07.20 09.15 12.15 14.09 15.20
Pianello - Centro 06.23 07.02 07.15 07.18 07.25 07.23 09.20 12.18 14.14 15.25
Belvedere O.Capolinea 06.45 14.45
BELVEDERE (Maglificio) 06.47 14.47
OSTRA (Vino e Miele) 07.05 14.55
Ostra Capolinea 07.10 07.10 13.05 13.35 15.00 16.20
CASINE (Banca) 07.12 09.21 12.20 13.10 13.38 15.10 16.24
Ostra Capolinea 09.25 12.25
CASINE (Banca) 09.30 12.29
Casine (Circolo) 06.26 07.05 07.15 07.20 07.21 07.28 07.26 09.05 09.31 12.30 13.10 13.40 14.17 15.10 15.10 15.30 16.25
Bettolelle (C.Sociale) 06.30 07.08 07.20 07.25 07.24 07.31 07.32 09.10 09.35 12.34 13.15 13.45 14.22 15.15 15.35 16.30
Vallone (Centro) 06.35 07.12 07.25 07.30 07.28 07.34 07.35 09.13 09.38 12.38 13.20 13.50 14.26 15.18 15.40 16.33
BORGO PASSERA 06.35 07.13 07.26 07.32 07.28 07.34 07.35 09.13 09.38 12.38 13.21 13.52 14.27 15.18 15.40 16.33
Borgo Passera - Marmi 06.36 07.13 07.26 07.33 07.29 07.35 07.36 09.14 09.39 12.39 13.21 13.53 14.27 15.19 15.41 16.34
Borgo Bicchia 06.37 07.15 07.28 07.35 07.30 07.36 07.37 09.15 09.40 12.40 13.23 13.55 14.29 15.20 15.42 16.35
BORGO BICCHIA (VV.FF) 06.37 07.15 07.28 07.35 07.30 07.36 07.38 09.15 09.40 12.40 13.23 14.29 15.20 15.42 16.35
Borgo Mulino 06.39 07.17 07.30 07.37 07.32 07.37 07.40 09.17 09.42 12.42 13.25 14.30 15.22 15.43 16.37
Senigallia (Mc. Donald) 06.42 07.18 07.32 07.40 07.33 07.38 07.45 09.19 09.45 12.43 13.25 14.00 14.31 15.24 15.44 16.40
Senigallia F.S. 06.45 07.20 07.35 07.35 07.45 07.40 07.40 07.50 09.25 09.55 12.45 13.30 14.35 15.30 15.50 16.45

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: GIO
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Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1

Sassoferrato (Capolinea)
Colleponi (Micheletti)
ISOLA CENTIPERA.
COL D` API
FRAZIONE SANTO STEFANO
Arcevia (Capolinea) 19.00
Piticchio (Borgo Emilio) 19.10
PITICCHIO (Zona Artig.) 19.10
MONTALE (Manieri) 19.11
Montale 19.12
Osteria Capolinea 19.15
Osteria (Centro) 19.16
Conce (Scuola Materna)
Serra de Conti (Porta Croce) 19.20 19.20
Osteria (Centro) 19.22
COLONNETTA ( Biv. Montale) 19.23
SERRA DE CONTI (Lord Flex) 19.25
Barbara (C.Commerciale) 19.30
BARBARA ( Cimitero) 19.31
OSTRA VETERE (Carabinieri) 19.34
Ostra Vetere (Centro) 18.55 19.35
Barbara (Passo S. Antonio)
Pongelli 18.59 19.38
Pianello - Centro 19.01 19.41
Belvedere O.Capolinea
BELVEDERE (Maglificio)
OSTRA (Vino e Miele)
Ostra Capolinea 17.55
CASINE (Banca) 17.59 19.42
Ostra Capolinea 19.50
CASINE (Banca) 19.55
Casine (Circolo) 18.00 19.04 19.56
Bettolelle (C.Sociale) 18.05 19.09 19.59
Vallone (Centro) 18.08 19.14 20.01
BORGO PASSERA 18.08 19.14 20.01
Borgo Passera - Marmi 18.09 19.15 20.02
Borgo Bicchia 18.10 19.16 20.03
BORGO BICCHIA (VV.FF) 18.10 19.16 20.03
Borgo Mulino 18.12 19.18 20.05
Senigallia (Mc. Donald) 18.15 19.19 20.06
Senigallia F.S. 18.20 19.25 20.10

V1) Escluso: SAB
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Linea BS3 Senigallia - Ripe - Monterado - Corinaldo - Castelleone
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V2 V1

Senigallia F.S. 06.25 06.35 07.50 11.20 12.40 13.15 13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 13.50 14.25 17.00 18.30 19.40 19.40
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 07.50 11.20 12.41 13.17 13.46 13.47 13.47 13.48 13.52 14.27 17.01 18.31 19.41 19.42
Via G. Rossini - Ragioneria 07.50 11.20 12.42 14.29 17.03 18.32 19.42 19.45
Borgo Cortellone 07.52 11.22 12.44 14.31 17.05 18.34 19.44 19.49
Borgo Ribeca 07.52 11.23 12.45 14.33 17.07 18.35 19.45 19.50
Senigallia (Mc. Donald) 06.27 13.18 13.47 13.48 13.50 13.48 13.50 13.55
Borgo Catena 06.31 07.54 11.25 12.47 13.23 13.51 13.53 13.53 14.35 17.09 18.37 19.47 19.52
Cannella 06.33 07.56 11.27 12.50 13.25 13.53 13.55 13.55 14.37 17.12 18.40 19.50 19.55
Brugnetto - Centro 06.35 08.01 11.33 12.56 13.31 13.55 14.02 14.01 14.41 17.15 18.45 19.56 20.00
BRUGNETTO (Zona Industriale) 06.35 08.01 11.33 12.57 13.32 13.55 14.03 14.02 14.41 17.15 18.46 19.57 20.01
Passo Ripe 06.39 08.05 11.37 13.01 13.36 13.59 14.07 14.06 14.45 17.19 18.50 20.01 20.05
Ripe - Centro 08.09 11.41 13.05 13.40 14.12 14.49 17.24 18.54 20.05
Castelcolonna (Centro) 08.10 11.42 13.08 13.42 14.14 14.51 17.27 18.57 20.08
Castelcolonna (Croce) 07.00 08.12 11.44 13.10 13.44 14.17 14.54 17.28 18.58 20.10
Monterado (Centro) 08.14 11.46 13.12 13.46 14.19 14.56 17.30 19.01 20.12
CORINALDO (Via Ville) 08.21 11.54 13.21 13.55 14.27 15.05 17.36 19.05 20.21
Ponte Lucerta 06.41 14.01 14.09 20.10
Corinaldo (Capolinea) 06.55 08.25 11.58 13.26 14.00 14.30 14.30 14.19 15.11 17.40 19.10 20.26
Corinaldo (Distributore) 08.33 12.03 13.31 15.17 17.45 20.31 20.20
CORINALDO (Passo O.Vetere) 08.38 12.08 13.33 15.26 17.49 20.33 20.23
Ripalta 14.45
Castelleone (Centro) 08.50 12.20 13.40 14.25 14.30 14.35 14.30 15.00 15.45 18.00 20.40 20.30
Ripalta 14.44

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB
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Linea BS3 Castelleone - Corinaldo - Monterado - Ripe - Senigallia
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1

Castelleone (Centro) 06.00 06.30 06.50 06.50 06.50 08.55 12.30 13.40 14.30 18.35
Pongelli 06.20 07.10 14.09
Corinaldo (Incr. Frati) 06.55 09.05 12.42 18.45
Passo Ripe 19.55
Ripalta 06.45 06.45
CORINALDO (Piani D` Appresso) 07.08 14.37
Ponte Lucerta 07.20 14.50 20.00
CORINALDO (Ospedale) 06.58 09.07 12.43 18.47 20.09
Corinaldo (Capolinea) 06.00 07.00 07.00 09.08 12.44 14.05 18.48 19.10 20.10
CORINALDO (ACLI) 06.01 09.10 14.06 18.50
CORINALDO (Cimitero) 06.03 07.00 09.11 14.08 18.51
CORINALDO (Via Ville) 06.04 07.02 09.13 14.09 18.53
Monterado (Centro) 06.10 07.08 09.20 14.15 19.00
Castelcolonna (Croce) 06.16 07.00 07.12 09.28 14.21 19.08
Castelcolonna (Centro) 06.18 07.02 09.29 14.23 19.09
Ripe - Centro 06.20 07.05 09.32 14.25 19.12
RIPE (Poste) 06.20 07.05 09.32 14.25 19.12
Ponte Lucerta 07.09 07.11 12.51 19.15
Passo Ripe 06.22 07.10 09.35 12.56 14.27 14.55 19.15 19.20
BRUGNETTO (Zona Industriale) 06.25 07.13 09.38 12.59 14.30 14.58 19.18
Brugnetto - Centro 06.27 07.15 09.40 13.00 14.32 15.00 19.20
Cannella 06.31 07.19 09.45 13.05 14.36 15.08 19.25
Borgo Catena 06.34 07.21 09.47 13.07 14.39 15.10 19.27
Borgo Ribeca 06.36 07.22 07.23 09.50 13.10 14.41 15.12 19.30
Borgo Cortellone 06.37 07.24 09.51 13.10 14.42 15.20 19.31
Via G. Rossini - Ragioneria 06.38 09.52 13.11 14.43 15.25 19.32
Senigallia F.S. 06.40 07.30 07.30 07.40 07.45 07.45 07.50 07.50 09.55 13.15 14.45 15.30 19.35

V1) Escluso: SAB
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Linea BS4 Senigallia - Jesi
Orario Feriale Scuole Aperte

San Michele (Centro). 06.45 14.50
Corinaldo (Capolinea) 15.05
Corinaldo (Borgo di Sotto) 06.57
Ponte Lucerta 07.05
Senigallia F.S. 06.40 12.35
CASINE (Banca) 07.18 07.18
OSTRA (S.M.Apparve) 07.22 07.22
Ostra Capolinea 07.25 07.25
Fornace (Centro). 07.30 07.30
Jesi (Acquasanta) 07.35 07.35
Via Veneto - Magistrali 07.50 07.50
Marina - Fornaio 12.50
Portavalle 08.00 08.00 13.25

Linea BS4 Jesi - Senigallia
Orario Feriale Scuole Aperte

Portavalle 08.00 13.35 13.35
Coppetella - Bar Cardelli 08.10
Via F. Rosselli - Incr. Jesi 08.20
Marina - Fornaio 08.30
Marzocca (Marzocchetta)r 08.33
Marzocca - Centro 08.35
Senigallia (Ciarnin) 08.40
Senigallia (Casa Cantoniera)r 08.45
Senigallia Piazza Diaz 08.47
Senigallia F.S. 08.50 14.50
Corinaldo (Capolinea) 06.30
San Michele (Centro). 06.45 14.50
Pongelli 14.10
Castelleone (Centro) 14.30
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Linea BS5 Senigallia - Cesano - Marotta - Fano snam
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 V1

Senigallia (Mc. Donald) 12.55 14.00
Senigallia F.S. 05.50 07.00 07.30 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.02 13.05 13.05 13.15 14.04 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Senigallia ( Via U. Giordano) 05.50 07.03 07.35 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.10 13.08 13.18 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
SENIGALLIA (Toyota) 05.50 07.04 07.35 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.10 13.09 13.18 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Cesanella (P.le Michelangelo) 05.51 07.08 07.37 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.12 13.20 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
CESANO (Zona Industriale) 05.53 07.09 07.38 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.13 13.14 13.22 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
CESANO (Distributore Q 8) 05.56 07.10 07.40 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.15 13.17 13.25 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Senigallia ( Iper Coop) 05.57 07.11 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.27 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Marotta (Ponte Cesano). 06.00 07.13 07.42 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.17 13.20 13.30 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
MAROTTA (Alberto abb.) 06.06 07.17 07.43 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.18 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Marotta (Stazione F.S.). 06.10 07.20 07.45 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.20 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Fano F.S. 08.00 13.35

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB

Linea BS5 Fano snam - Marotta - Cesano - Senigallia
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1

Marotta (Stazione F.S.). 06.15 07.17 07.20 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Fano F.S. 13.45
MAROTTA (Alberto abb.) 06.20 07.19 07.22 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.32 14.00 14.35 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Marotta (Ponte Cesano). 06.24 07.22 07.25 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.30 13.35 14.39 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Senigallia ( Iper Coop) 06.25 07.23 07.26 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.31 13.36 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
CESANO (Distributore Q 8) 06.25 07.23 07.26 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.31 13.36 14.04 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Senigallia ( Sottopasso Cesano 06.26 07.24 07.27 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.33 13.37 14.05 14.41 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
CESANO (Zona Industriale) 06.28 07.24 07.27 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.33 13.38 14.07 14.43 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Cesanella (P.le Michelangelo) 06.31 07.25 07.28 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.35 13.40 14.10 14.46 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
SENIGALLIA (Distributore IP) 06.31 07.25 07.28 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.35 13.40 14.11 14.47 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
SENIGALLIA (Toyota) 06.32 07.25 07.28 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.36 13.41 14.12 14.48 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Senigallia ( Via U. Giordano) 06.34 07.26 07.29 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.37 13.43 14.15 14.51 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Via P. Ercolani - Liceo 07.26 07.29
Senigallia (Mc. Donald) 07.28 07.31
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 07.33 07.36
Senigallia F.S. 06.35 07.37 07.40 08.55 09.55 10.55 12.00 13.00 13.40 13.45 14.20 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55

V1) Escluso: SAB
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Linea CR1 Ancona - Jesi - Moie - Castelplanio - S.de' Conti - Osteria
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 V3 V3 V4 V4

Portavalle 06.10 06.35 06.40 06.40 08.00 10.15 12.00 12.00 13.10 13.10 13.40 13.40 13.40 13.43 14.20 17.00 19.00
MOIE (Bar Paola) 06.27 06.52 06.57 06.57 08.17 10.33 12.17 12.24 13.29 13.34 13.35 13.57 13.57 14.01 14.38 17.14 19.18
MOIE (Poste) 06.29 06.54 06.59 06.59 08.19 10.35 12.19 12.26 13.31 13.36 13.37 13.59 13.59 14.06 14.43 17.18 19.23
Moie (Centro). 06.30 06.55 07.00 07.00 08.20 10.36 12.20 12.27 13.32 13.37 13.38 14.00 14.00 14.08 14.45 17.20 19.25
BORGO LORETO (Arena). 07.01 07.05 08.24 13.39 14.04 14.05 17.26
Castelplanio (Stazione) 07.04 07.08 08.25 13.45 14.05 14.08 17.34
CASTELPLANIO (Bivio Rosora). 07.04 08.25 14.05 17.34
Castelplanio (Ragaini) 07.11 08.30 14.10 17.41
Poggio S. Marcello (Centro) 07.14 08.35 14.15 17.44
MONTECAROTTO (Cimitero). 07.24 08.47 14.28 17.54
Pozzetto.L 06.32 10.37 12.24 12.30 14.12 14.46 19.27
Montecarotto (Centro) 05.59 06.45 06.50 07.26 08.50 10.50 12.35 12.42 14.05 14.30 14.23 15.00 17.56 19.40
Serra De Conti (Centro) 06.03 06.54 07.31 08.54 10.55 12.40 12.47 13.57 14.09 14.22 14.28 15.05 18.01 19.45
Osteria (Centro) 07.36 12.45 12.52 14.02 14.27 14.33 15.10 18.06

V1) Escluso: MAR,GIO,SAB V2) Escluso: LUN,MER,VEN V3) Escluso: MAR,VEN V4) Si effettua: MAR,VEN

CR1 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web:
https://esitur.eu/viaggi/autolinee-crognaletti/orari-autobus-jesi-moie-castelplanio-montecarotto-serradeconti/

Linea CR1 Osteria - S.de' Conti - P.S. Marcello - Moie - Jesi - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2

Serra De Conti (Centro) 10.55 19.45
Osteria (Centro) 06.55 07.40 12.52 14.40 16.10 18.20
Serra de Conti (Porta Croce) 06.04 07.00 09.10 14.10
Montecarotto (Centro) 06.09 06.20 06.45 07.05 07.50 09.15 11.00 13.02 14.15 14.50 16.20 18.29 19.50
Castelplanio (Stazione) 06.42 07.07 07.10 13.45 14.08 15.12 18.53
Moie (Cimitero)r 06.49 07.15 07.15 07.20 13.38 13.53 14.16
Portavalle 06.49 07.10 07.36 07.42 07.45 07.50 07.55 08.30 09.50 13.59 14.13 14.36 14.55 15.45 17.00 19.21

V1) Escluso: MAR,VEN V2) Si effettua: MAR,VEN

CR1 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web:
https://esitur.eu/viaggi/autolinee-crognaletti/orari-autobus-jesi-moie-castelplanio-montecarotto-serradeconti/

Linea CR2 Jesi - San Marcello - Belvedere - Fornaci -
Ostra

Orario Feriale Scuole Aperte
Portavalle 06.20 06.25 07.45 12.10 13.42 13.45 17.10
SAN MARCELLO (Passo Antico). 06.35 06.37 08.02 12.26 14.00 14.03 17.27
San Marcello - Centro 06.38 06.39 08.05 12.27 14.02 14.05 17.30
Via Mercatale - Carabinieri 06.43 06.43 08.09 12.31 14.05 14.12 17.34
Fornace (Centro). 08.18 12.44 17.43
OSTRA (Bar Semaforo) 06.54 08.24 12.54 14.24 17.49
Ostra Capolinea 06.55 08.25 12.55 14.25 17.50

CR2 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili sul sito web:
https://esitur.eu/viaggi/autolinee-crognaletti/orari-autobus-jesi-sanmarcello-belvedere-ostra/
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Linea CR2 Ostra - Fornaci - Belvedere - San Marcello -
Jesi

Orario Feriale Scuole Aperte
Ostra Capolinea 06.55 08.25 12.55 14.30 17.55
OSTRA (Bar Semaforo) 06.57 08.27 12.57 14.32 17.57
BELVEDERE (Incr. Castagna)). 07.00 07.06 08.37 13.07 14.21 14.39 18.07
Via Orti 07.02 07.08 08.39 13.09 14.22 14.40 18.09
Via Cimitero - Scuole 07.08 07.13 08.43 13.13 14.25 14.47 18.13
San Marcello - Centro 07.10 07.14 08.44 13.14 14.27 14.49 18.14
SAN MARCELLO (Passo Antico). 07.13 07.16 08.46 13.16 14.30 14.51 18.16
Portavalle 07.30 07.30 09.00 13.30 14.47 15.05 18.30

CR2 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili sul sito web:
https://esitur.eu/viaggi/autolinee-crognaletti/orari-autobus-jesi-sanmarcello-belvedere-ostra/

Linea CR3/SA2 Ancona - Falconara - Chiaravalle - Jesi
Orario Feriale Scuole Aperte

Piazza Cavour 06.10 06.45 07.00 07.50 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 14.00 14.40 15.00 15.30 16.00
Piazza Roma 06.11 06.46 07.01 07.51 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 14.01 14.41 15.01 15.31 16.01
Stazione FS Centrale 06.14 06.49 07.04 07.55 08.05 08.35 09.05 09.34 10.04 10.34 11.05 11.34 12.05 12.34 13.05 14.04 14.45 15.04 15.34 16.05
Torrette - Stazione FS 06.19 06.54 07.09 08.10 08.40 09.10 09.39 10.09 10.39 11.10 12.10 12.39 13.10 14.09 14.50 15.09 16.10
Falconara Stazione FS 06.25 07.00 07.07 07.15 08.20 08.50 09.20 09.45 10.15 10.45 11.20 12.20 12.45 13.20 14.15 15.00 15.15 16.20
Hotel Federico Ii 06.50 07.27 07.28 07.31 07.35 07.43 08.30 08.45 09.15 09.45 11.45 12.45 13.40 13.45 15.25 16.45
Portavalle 07.00 07.35 07.50 07.45 07.40 07.55 07.55 08.40 09.00 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.45 13.55 14.50 15.35 15.50 16.20 16.50

Orario Feriale Scuole Aperte
Piazza Cavour 17.00 17.30 18.00 19.00 20.30
Piazza Roma 17.01 17.31 18.01 19.01 20.31
Stazione FS Centrale 17.04 17.34 18.05 19.04 20.32
Torrette - Stazione FS 17.09 17.39 18.10 19.09 20.35
Falconara Stazione FS 17.15 17.45 18.20 19.15 20.45
Hotel Federico Ii 18.45 21.15
Portavalle 17.58 18.20 18.50 19.50 21.25

CRSA Gli orari attualmente in vigore sono consultabili sui siti web: Crognaletti:
https://esitur.eu/viaggi/autolinee-crognaletti/orari-autobus-jesi-chiaravalle-falconara-ancona/
___________________________________________________________ Sacsa: https://www.sacsa.it/servizio-jesi-ancona

Linea CR3/SA2 Jesi - Chiaravalle - Falconara - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Portavalle 05.00 06.00 06.00 06.49 06.50 07.15 07.30 08.00 08.30 09.00 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 13.00 13.45 13.45 14.30 15.00 16.00 16.30 17.00 18.00 19.30
Rocca Priora 05.29 06.29 07.19 07.45 08.00 08.24 08.54 09.24 10.25 10.54 11.25 11.54 12.25 13.29 14.14 14.54 15.25 16.24 16.54 17.25 18.24 20.00
Falconara Stazione FS 05.35 06.35 07.24 07.50 08.05 08.30 09.00 09.30 10.30 11.00 11.35 12.30 13.35 14.20 14.25 15.00 15.30 16.30 17.30 18.30 20.05
Stazione FS Centrale 05.47 06.40 06.47 07.39 07.25 08.05 08.20 08.42 09.12 09.42 10.45 11.12 11.47 12.13 12.45 13.50 14.30 14.40 15.12 15.45 16.42 17.13 17.45 18.42 20.20
Piazza Roma 05.49 06.43 06.53 07.43 07.31 08.08 08.23 08.48 09.18 09.48 10.48 11.18 11.50 12.18 12.48 13.58 14.33 14.48 15.18 15.48 16.48 17.18 17.48 18.48 20.23
Piazza Cavour 05.50 06.45 06.55 07.44 07.35 08.10 08.25 08.50 09.20 09.50 10.50 11.20 11.52 12.20 12.50 14.00 14.35 14.50 15.20 15.50 16.50 17.20 17.50 18.50 20.25

CRSA Gli orari attualmente in vigore sono consultabili sui siti web: Crognaletti:
https://esitur.eu/viaggi/autolinee-crognaletti/orari-autobus-jesi-chiaravalle-falconara-ancona/
___________________________________________________________ Sacsa: https://www.sacsa.it/servizio-jesi-ancona
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Linea CR4 Jesi - Filottrano - Macerata
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1

Portavalle 07.30 15.15
Via Minonna - Circola ARCI 07.37 15.17
via Macerata 07.55 15.25
Via De Gasperi 08.10 08.10 15.45 15.55
FILOTTRANO (Fossa Lupara) 08.17 16.02
VILLAPOTENZA (Cimarella) 08.33 16.18
Macerata (Capolinea) 08.50 16.35

V1) Escluso: SAB

CR4 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili sul sito web:
https://esitur.eu/viaggi/autolinee-crognaletti/orari-pullman-jesi-filottrano-macerata/

Linea CR4 Macerata - Filottrano - Jesi
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1

Macerata (Capolinea) 13.20 19.00
MACERATA (V.le Trieste) 13.21 19.01
VILLAPOTENZA (Cimarella) 13.36 19.16
Bivio Montefano (Forano) 13.40 19.20
Via De Gasperi 14.05 14.05 19.40 19.40
Via Dell`Industria - Bar 14.06 19.41
Via Minonna - Circola ARCI 14.30 20.07
Via Matteo Ricci 14.34 20.11
Portavalle 14.40 20.20

V1) Escluso: SAB

CR4 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili sul sito web:
https://esitur.eu/viaggi/autolinee-crognaletti/orari-pullman-jesi-filottrano-macerata/
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Linea CT1 Fabriano - Giglioni - Genga - Nebbiano -
Fabriano

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1

Fabriano (Autostazione) 06.25 10.00 13.30 16.40 18.10
Fabriano F.S. 06.27 10.05 13.35 16.42 18.15
Genga (M T S) 06.40 16.55
Genga F.S. 06.47
Genga (M T S) 06.53
Genga 06.53 10.28 13.58 18.38
Genga (Centro) 07.05 10.30 14.00 18.40
Genga 07.07 10.33 14.03 18.43
Genga F.S. 10.44 14.14 18.53
Fabriano (Stazione F.S.) 07.40
Fabriano (Autostazione) 07.42

V1) Escluso: SAB

Linea CT1 Genga FS- San Fortunato - Giglioni -
Fabriano

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1

Genga F.S. 10.44 14.14 18.53
Genga (Centro) 14.31
Genga 14.35
Fabriano (Stazione F.S.) 14.58
Genga (M T S) 10.55 17.05 19.05
Fabriano (Autostazione) 11.07 15.00 17.20 19.14

V1) Escluso: SAB

Linea CT2 Loreto capolinea - Loreto FS
Orario Feriale Scuole Aperte

LORETO Torrione Capolinea 06.30 06.50 07.10 08.10 08.30 10.30 12.25 13.50 14.30 15.35 17.55
Via Marconi 06.32 06.52 07.12 08.12 08.32 10.32 12.27 13.53 14.32 15.37 17.57
Stazione FS 06.35 06.55 07.15 08.15 08.35 10.35 12.30 13.55 14.35 15.40 18.00

Linea CT2 Loreto FS - Loreto capolinea
Orario Feriale Scuole Aperte

Stazione FS 06.45 07.00 07.55 08.15 08.25 08.55 11.00 12.45 14.15 15.15 16.10 17.20 18.35
Via Marconi 06.47 07.02 07.57 08.17 08.27 08.57 11.02 12.47 14.17 15.17 16.12 17.21 18.36
LORETO (Via Marconi) 06.48 07.03 07.58 08.18 08.28 08.58 11.03 12.48 14.18 15.18 16.13 17.22 18.37
LORETO Torrione Capolinea 06.50 07.05 08.00 08.20 08.30 09.00 11.05 12.50 14.20 15.20 16.15 17.25 18.40
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Linea CT3 Piazza Leopardi - Ospedale - Stazione - Via
Alotting - Villa Musone - Alberghiero -
Torrione

Orario Feriale Scuole Aperte
LORETO Torrione Capolinea 07.00
LORETO (Ospedale) 07.05
LORETO Torrione Capolinea 07.10
LORETO (Via Marconi) 07.12
Via Marconi 07.12
Via Marconi - Arco 07.13
Via Manzoni - Distributore 07.14
Stazione FS 07.15
Via Manzoni - Distributore 07.20
LORETO (Altotting 45) 07.29
LORETO (Villa Costantina) 07.30
LORETO (Altotting 45) 07.31
LORETO (V. Cav. V. Veneto ) 07.33
Stazione FS 07.42
Villa Musone - Via Rosario 07.47
Villa Musone - Centro 07.50
Villa Musone - Via Rosario 07.52
Stazione FS 07.55
Istituto Alberghiero 08.05
LORETO Torrione Capolinea 08.09
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Linea CT5 Torrione - Ospedale - Costa Bianca -
Torrione

Orario Feriale Scuole Aperte
LORETO Torrione Capolinea 09.10
LORETO (Campo Sportivo) 09.12
LORETO (Piana) 09.14
LORETO (Ospedale) 09.15
LORETO (Incr. Via Marche) 09.15
LORETO (Ospedale) 09.16
LORETO (Piana) 09.16
LORETO (Via Carpine DIF 47) 09.17
LORETO (Carpine -Leonessa) 09.18
LORETO (Costa Bianca ) 09.19
LORETO (Carpine -Leonessa) 09.21
LORETO (Via Carpine DIF 47) 09.22
LORETO (Piana) 09.22
LORETO (Ospedale) 09.23
LORETO (Via Tonnini) 09.23
Via Marconi 09.24
Via Bramante - Scuole Medie 09.25
LORETO Torrione Capolinea 09.30
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Linea FA1 Castelfidardo - San Sabino - Osimo
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1

Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 06.55 07.45 08.00 08.55 10.25 12.05 13.05 13.40 14.30 15.30 16.30 17.30 19.05
Via Molino Mensa - San Carlo 13.10
San Sabino 07.00 07.50 08.05 09.00 10.30 12.10 13.10 13.20 13.45 14.35 15.35 16.35 17.35 19.10
Via Flaminia seconda 07.01 07.51 08.06 09.01 10.31 12.11 13.11 13.21 13.46 14.36 15.36 16.36 17.36 19.11
I.S.I.S. Via Rizzo, 9 07.55 13.20
P.le Don Miliani 07.02 08.07 09.02 10.32 12.12 13.12 13.22 13.47 14.37 15.37 16.37 17.37 19.12
Via Podgora, 65 07.03 08.08 09.03 10.33 12.13 13.13 13.23 13.48 14.38 15.38 16.38 17.38 19.13
Via IV Novembre, 174 07.05 07.20 08.10 09.05 10.35 12.15 13.05 13.15 13.25 13.50 14.40 15.40 16.40 17.40 19.15
Via IV Novembre, 36 07.06 07.20 08.11 09.06 10.36 12.16 13.05 13.16 13.51 14.41 15.41 16.41 17.41 19.16
Via IV Novembre, 14 07.07 07.21 08.12 09.07 10.37 12.17 13.06 13.17 13.22 13.27 13.52 14.42 15.42 16.42 17.41 19.16
Via Matteotti, 109 07.07 07.21 08.12 09.07 10.37 12.17 13.06 13.17 13.28 13.52 14.42 15.42 16.42 17.42 19.17
Via XXV Aprile Ospedale 07.10 08.15 09.10 10.40 12.20 13.20 13.55 14.45 15.45 16.45
Via XXV Aprile, 54 07.10 08.15 09.10 10.40 12.20 13.20 13.55 14.45 15.45 16.45
Via Rossini - Fornaci 07.10 07.22 08.15 09.10 10.40 12.20 13.07 13.20 13.26 13.31 13.55 14.45 15.45 16.45
Crocette Centro 07.25 13.10 13.35
Recanati Capolinea 07.55 13.40
Via R. Murri 07.11 08.16 09.11 10.41 12.21 13.21 13.29 13.56 14.46 15.46 16.46
S.Rocchetto Centro 07.14 08.19 09.14 10.44 12.24 13.24 13.34 13.59 14.49 15.49 16.49
Via R. Murri 07.18 08.23 09.18 10.47 12.28 13.28 13.58 14.03 14.53 15.53 16.53
Via Nobel, 14 07.18 08.23 09.18 10.47 12.28 13.28 13.58 14.03 14.53 15.53 16.53
Via Matteotti, 109 07.20 08.25 09.20 10.48 12.30 13.30 14.00 14.05 14.55 15.55 16.55

V1) Escluso: SAB

Linea FA1 Osimo - San Sabino - Castelfidardo
Orario Feriale Scuole Aperte

Recanati Capolinea 12.20 13.40
Via Matteotti, 109 06.30 07.25 08.35 10.05 11.30 12.40 12.45 14.05 14.15 15.05 16.05 17.05 18.10
Via IV Novembre, 36 06.30 07.26 08.35 10.05 11.31 12.41 12.48 14.08 14.15 15.05 16.05 17.05 18.10
Via IV Novembre, 174 12.50 14.10
P.le Don Miliani 06.33 07.28 08.38 10.08 11.33 12.43 14.18 15.08 16.08 17.08 18.13
Via Flaminia seconda 06.33 07.29 08.38 10.08 11.34 12.44 14.18 15.08 16.08 17.08 18.13
I.S.I.S. Via Rizzo, 9 13.10
San Sabino 06.34 07.30 08.39 10.09 11.35 12.45 13.15 14.19 15.09 16.09 17.09 18.14
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 06.45 07.37 08.50 10.20 11.42 12.52 13.20 14.30 15.20 16.20 17.20 18.25
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Linea RE1 Ancona - Camerano - Sirolo - Numana - Marcelli - Loreto
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V2 V1 V1

Piazza Cavour 06.25 07.30 08.00 09.30 10.30 11.30 12.20 13.15 13.15
Stazione FS Centrale 06.29 07.35 08.05 09.35 10.35 11.35 12.25 13.19 13.20 13.55
Via Bocconi - Semaforo 12.25 13.20 13.20 14.00
Strada Cameranense 06.36 07.46 08.16 09.46 10.46 11.46 12.32 12.36 13.27 13.29 13.30 13.31 14.06
Ancona (Angeli) 06.40 07.50 08.20 09.50 10.50 11.50 12.36 12.40 13.31 13.33 13.35 13.35 14.10
Camerano (Centro) 06.45 07.55 08.25 09.55 10.55 11.55 12.42 12.45 13.37 13.38 13.40 13.40 14.15
CAMERANO (Colle Lauro). 08.00 08.29 10.00 10.59 12.00 12.50 13.44 13.45 13.45 14.20
Camerano (Gatto) 06.50
CAMERANO (Concio 1) 05.20 06.25 06.25 06.25 06.40 06.40 06.50 12.50
CAMERANO (Colle Lauro). 06.57
Coppo ( Centro). 05.27 06.28 07.01 08.03 08.33 10.03 11.03 12.03 12.53 13.49 13.48 14.25
Sirolo (Centro) 07.10 08.12 08.42 10.12 11.12 12.12 13.02 14.01 13.57 14.30
SIROLO (Farmacia) 07.10 08.12 08.42 10.12 11.12 12.12 13.02 14.01 13.57 14.31
SIROLO (Scuole Medie) 07.11 08.13 08.43 10.13 11.13 12.13 13.03 14.02 13.58 14.33
Numana (Capolinea-Parcheggi) 05.32 06.32 07.12 08.14 08.44 10.14 11.14 12.14 13.04 14.04 13.59 14.35
MARCELLI (Supermercato) 07.15 07.15 08.50 08.50 11.20 11.20 14.05 14.45
PORTO RECANATI (Incr.
Montorsi

07.24 09.00 11.30 14.13 14.53

LORETO Torrione Capolinea 07.35 09.10 11.40
Portorecanati And 06.50 14.15 14.55
MARCELLI ( Rist. Angolo) 05.40 06.40 06.55 08.20 10.20 12.20 13.05 13.10 14.10 14.05 14.10
SVARCHI (Alti) 06.36 06.51 14.16
Taunus (Supermercato) 06.40 06.55 14.20
MARCELLI ( Rist. Angolo) 06.45 07.00

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V1 V1 V2 V1

Piazza Cavour 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 19.10 20.10
Stazione FS Centrale 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 19.14 20.15
Via Bocconi - Semaforo
Strada Cameranense 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 19.25 20.26
Ancona (Angeli) 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 19.30 20.30
Camerano (Centro) 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 19.35 20.35
CAMERANO (Colle Lauro). 14.40 15.40 16.39 17.40 18.40 19.40 19.40 20.40
Camerano (Gatto)
CAMERANO (Concio 1)
CAMERANO (Colle Lauro).
Coppo ( Centro). 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 19.45 20.43
Sirolo (Centro) 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
SIROLO (Farmacia) 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
SIROLO (Scuole Medie) 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Numana (Capolinea-Parcheggi) 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
MARCELLI (Supermercato) 17.00 17.00
PORTO RECANATI (Incr.
Montorsi

17.10

LORETO Torrione Capolinea 17.20
Portorecanati And
MARCELLI ( Rist. Angolo) 15.00 16.00 18.00 19.00 20.00 21.00
SVARCHI (Alti)
Taunus (Supermercato)
MARCELLI ( Rist. Angolo)

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB

RE1 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: https://anconarenibus.it/orari/
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Linea RE1 Loreto - Marcelli - Numana - Sirolo - Camerano - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 V1 V1 V1 V1

LORETO Torrione Capolinea 07.35 09.10 11.40 13.55
Portorecanati And 06.50 14.15 15.00
MARCELLI ( Rist. Angolo) 05.40 06.40 07.00 07.00 07.00 07.00 07.00 07.55 07.55 08.20 09.30 09.30 10.20 12.00 12.00 12.20 13.10 14.10 14.20 14.25 15.10 15.10 16.10
Camerano (Gatto)
Camerano (Opera Pia Ceci) 06.02 07.03 07.23 07.23 07.23 07.24 07.24 07.24 08.18 08.43 09.53 10.43 12.23 12.43 13.33 14.43 15.33 16.33
CAMERANO (Agriturismo Giuggiol 06.04 07.07 07.26 07.28 07.28 07.26 07.26 07.28 08.22 08.47 09.57 10.47 12.27 12.47 13.37 14.47 15.37 16.37
Via Bocconi - Semaforo 07.40 07.40 07.40 07.40 07.40
Via Giannelli 07.50
P.le Europa 07.44
Piazza Cavour 06.25 07.30 07.50 07.50 08.45 09.10 10.20 11.10 12.50 13.10 14.00 15.10 16.00 17.00

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V1 V1 V1 V1 V1

LORETO Torrione Capolinea 16.50 18.50
Portorecanati And
MARCELLI ( Rist. Angolo) 17.10 17.10 18.05 19.00 19.10 19.10 20.00 21.00
Camerano (Gatto) 18.26 19.15 21.15
Camerano (Opera Pia Ceci) 17.33 18.34 19.33 20.20
CAMERANO (Agriturismo Giuggiol 17.37 18.36 19.37
Via Bocconi - Semaforo
Via Giannelli
P.le Europa
Piazza Cavour 18.00 19.00 20.00

V1) Escluso: SAB

RE1 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: https://anconarenibus.it/orari/

Linea RE3 Marcelli - Camerano - Osimo
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1

MARCELLI ( Rist. Angolo) 06.45 08.20 13.20 16.05
CASTELFIDARDO (Stadio
Vecchio)

13.35 13.35 16.20 16.20

LORETO Torrione Capolinea 13.50 16.35
Marcelli ( Cap. Taunus) 06.46 08.21
Numana (Capolinea-Parcheggi) 06.50 08.25
SIROLO (Via Cilea 1) 06.51 08.27
Coppo ( Centro). 06.58 08.35
CAMERANO (Via Osimana) 07.05
CAMERANO (Concio 1) 07.14 07.14 08.48 10.59 12.49 13.39 16.39
Camerano (Gatto) 07.14 07.14 08.48 10.59 12.49 13.39 16.39
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.30 07.30 07.40 09.00 11.10 13.00 13.05 13.50 13.50 16.50
San Sabino 07.45
Via Flaminia seconda 07.46
Castelfidardo (Hotel Parco) 07.55
Via Molino Mensa - San Carlo 07.30 07.33 13.08 13.53

V1) Escluso: SAB

RE3 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: https://anconarenibus.it/orari/
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Linea RE3 Osimo - Camerano - Marcelli
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V1 V1

Via Molino Mensa - San Carlo 07.33 13.08 13.53
Osimo Capolinea - Maxi Parcheg 07.35 10.30 12.20 13.10 13.10 13.55 13.55 17.00
ViaFlaminia 112 - Osimo F.S. 10.40 12.30 13.20 14.02 17.10
Camerano (Gatto) 10.45 12.35 13.25 14.06 17.15
CAMERANO (Concio 1) 10.45 12.35 13.25 14.07 17.15
CAMERANO (Via Osimana) 10.50 12.40 13.30 14.12 17.20
Camerano (Opera Pia Ceci) 14.15
Castelfidardo (Hotel Parco) 08.00
Crocette Centro 08.04
SVARCHI (Scuole) 08.13
MARCELLI ( Rist. Angolo) 08.20

V1) Escluso: SAB

RE3 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: https://anconarenibus.it/orari/
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Linea SA1 Jesi - Strada (Dei Castelli) - Staffolo - Cupramontana
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 V1 V2 V1 V2 V1 V2

Portavalle 06.05 07.35 07.40 08.00 08.00 09.00 09.00 10.00 10.00 12.00 12.00 12.58 12.59 13.40 13.40 13.40 15.30 19.10 19.15
Via M. L. King - Liceo 12.08 12.08
Via Verdi - Liceo 12.09 12.09 13.08 13.09 13.43 13.45
Arco Clementino 06.10 07.41 07.44 08.04 08.04 09.04 09.04 10.04 10.04 13.43 13.45 13.47 15.35 19.13 19.19
San Paolo Di Jesi (Monumento)r 06.25 08.32 08.32 16.00 19.40
Staffolo (Centro)r 06.30 08.40 08.40 14.23 16.10 19.45
DEPOSITO SACSA STAFFOLO 06.41 14.25
SCORCELLETTI (Centro)r 09.14 09.14 10.14 10.14 13.47 19.21
Castelbellino F.S. r 09.19 09.19 10.19 10.19 13.49 19.25
Pianello Vallesina 07.55 08.00 09.29 09.29 10.29 10.29 13.20 13.56 19.39
Castelbellino - Centro 09.34 09.34 10.34 10.34 14.01 19.40
Monte Roberto 09.37 09.37 10.37 10.37 14.04 19.45
Monte Roberto 13.29
Maiolati S. Centro 09.40 09.40 10.40 10.40 13.39 14.07 19.50
CUPRAMONTANA (Carabinieri)r 09.48 09.48 10.48 10.48 13.46 14.16 19.58
APIRO (Bivio) 08.50 08.50 16.16
Cupramontana 08.58 08.59 16.22
CUPRAMONTANA (Cimitero)r 12.36 12.37 14.01
Cupramontana ( Deposito) 08.59 09.00 09.49 09.50 10.49 10.50 12.38 12.40 13.47 14.18 14.04 16.23 19.59

V1) Escluso: LUN V2) Si effettua: LUN

SA1 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: http://www.sacsa.it/servizio-jesi-paesi/
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Linea SA1 Cupramontana - Staffolo - Strada (Dei Castelli) - Jesi
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 V1 V2 V2 V1 V2 V1

Cupramontana ( Deposito) 06.55 06.55 07.05 09.00 09.00 10.00 10.00 12.20 12.20 12.40 12.40 14.50 16.25
CUPRAMONTANA (Carabinieri) 06.56 06.56 09.01 09.00 10.01 10.00 12.20 12.21 14.50 16.26
Maiolati S. Centro 07.04 07.03 09.08 09.08 10.08 10.08 12.25 12.25 14.55 16.30
Castelbellino - Centro 07.12 07.10 09.15 09.15 10.15 10.15 12.35 12.35 15.05 16.40
DEPOSITO SACSA STAFFOLO 06.50 14.25
Cupramontana 12.41 12.41
APIRO (Bivio) 12.49 12.49
Staffolo (Centro)r 07.00 13.00 13.00 14.30
CUPRAMONTANA (Cimitero)r 07.06
Torre Ghislieri 07.14
Pianello Vallesina 07.22 07.20 07.55 08.00 09.27 09.27 10.27 10.27 12.41 12.41 13.19 13.19 13.20 14.50 19.58
Jesi Eurostok 07.43
MONTE ROBERTO (Calamitj)r 07.23 07.57 08.00 09.28 09.29 10.28 10.29 14.51 16.44
Castelbellino F.S. r 07.26 08.02 09.31 09.31 10.31 10.31 14.55 16.48
MOIE (Bar Paola) 07.27 08.03 09.32 09.32 10.32 10.32 14.55 16.48
SCORCELLETTI (Centro)r 07.30 08.06 08.06 09.35 09.35 10.35 10.35 14.58
Via M. L. King - Liceo 07.35 07.45
Via Roma - Bivio Cingoli 08.11
MONTE ROBERTO (Calamitj)r 16.52
Pianello Vallesina 16.53
Portavalle 07.35 07.45 07.50 08.20 08.20 09.50 09.50 10.50 10.50 12.58 12.58 13.40 13.40 13.40 15.15 15.30 17.19 20.15

V1) Escluso: LUN V2) Si effettua: LUN

SA1 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: http://www.sacsa.it/servizio-jesi-paesi/
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Linea SA3 Jesi - Chiaravalle - S. Marcello - M. D'Alba
Orario Feriale Scuole Aperte

Portavalle 06.35 08.30 13.00 13.40 18.10
Via M. L. King - Liceo 13.05
Via Verdi - Liceo 13.06
Via Lavoro - Ist. Femminile 06.44 13.14 13.49
Via Del Lavoro Itass 06.46 13.51
Monsano (Centro)r 06.56 08.45 13.25 14.01 18.25
San Marcello - Centro 07.02 08.50 14.07 18.30
Jesi Eurostok 06.40
Morro D`Alba Centro 07.05 07.05 09.00 14.10 18.40
Sant` Amico 07.08
Cimitero 07.10

SA3 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: http://www.sacsa.it/servizio-jesi-paesi/

Linea SA3 M.D'Alba - S.Marcello - Monsano - M.San
Vito - Jesi

Orario Feriale Scuole Aperte
Cimitero 07.10
Monte S.Vito - Centro 07.12
Borghetto Centro 07.14
Morro D`Alba Centro 07.05 09.00 14.10 14.15 18.40
San Marcello - Centro 07.09 09.04 14.14 18.44
Monsano (Centro)r 07.17 09.15 13.25 14.25 18.55
Via Del Lavoro Itass 07.28 07.33 09.27 13.35 14.37 19.07
Via Lavoro - Ist. Femminile 07.28 07.33 13.35 14.37
Portavalle 07.40 07.45 09.30 13.40 14.40 19.10
Jesi Eurostok 14.30
Via F. Rosselli - Incr. Jesi 14.05
Coppetella - Bar Cardelli 14.07

SA3 Gli orari attualmente in vigore sono consultabili al sito web: http://www.sacsa.it/servizio-jesi-paesi/
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Linea TI Jesi - S. Paolo - Staffolo
Orario Feriale Scuole Aperte

Portavalle 06.55 10.00 11.00
Via Garibaldi 06.56 10.02 11.02
Viale Della Vittoria 06.58 10.04 11.04
Monte Roberto (Latini) 07.05 10.15 11.15
Monte Roberto ( Ditta SES) 07.07 10.16 11.16
Pontemagno (r) 07.10 10.17 11.17
San Paolo (M. Generale) 07.15 10.18 11.18
San Paolo Di Jesi (Monumento)r 07.19 10.22 11.22
San Paolo (Deposito Cap.) 10.23 11.23
Staffolo (Centro)r 10.30 11.30

Linea TI Staffolo - S. Paolo - Jesi
Orario Feriale Scuole Aperte

Staffolo (Centro)r 10.30 11.30
San Paolo Di Jesi (Monumento)r 07.20 10.38 11.38
Pontemagno (r) 07.25 10.43 11.43
Monte Roberto ( Ditta SES) 10.45 11.45
Monte Roberto (Latini) 10.46 11.46
Via Roma 10.51 11.51
Via Veneto - Magistrali 07.38 10.53 11.53
Viale Della Vittoria- Ospedale 10.54 11.54
Viale Della Vittoria 10.55 11.55
Portavalle 07.50 11.00 12.00
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Linea VI1 Fabriano - Sassoferrato - Pergola
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 V1

Fabriano (S.Maria) 16.30
Fabriano (Autostazione) 07.00 07.10 08.55 12.40 13.30 13.30 13.30 16.33 17.55
Piazzale Matteotti - Fabriano 07.15 07.15 08.59 12.41 13.31 13.34 13.34 16.38 17.59
Fabriano (Stazione F.S.) 07.17 07.17 09.01 12.41 13.31 13.38 13.36 16.40 18.02
Melano (Stazione) 07.21 07.20 09.07 12.47 13.37 13.40 13.43 16.47 18.09
SAN DONATO (Casello F.S.) 07.26 07.29 09.16 12.56 13.45 13.46 13.54 16.56
SASSOFERRATO (Sc. Elem. Via
Ro

07.37 07.42 09.23 13.07 13.57 13.53 13.59 17.03 18.28

Sassoferrato (Capolinea) 07.40 07.45 09.25 13.10 13.10 14.00 13.55 14.00 14.00 14.05 17.05 18.30
Monterosso (Centro) 14.16 18.41
Cabernardi (Centro) 14.35 19.00
Monterosso (Stazione) 07.46 07.50 13.22 14.02 14.12 17.13
Monterosso F.S. 07.46 07.50 13.22 14.02 14.12 17.13
Poggetto (Centro) 13.30 17.29
Bellisio Solfare (Capolinea). 07.55 08.00 13.35 14.20 17.34
Pergola (Centro) 08.10 08.10 13.40 14.40 14.25 17.40
San Lorenzo (Comune) 13.55

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB

Linea VI1 Pergola - Sassoferrato - Fabriano
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 V1 V2 V1

San Lorenzo (Comune) 06.45
Pergola (Centro) 06.00 06.30 06.40 06.55 06.55 11.20 15.35
Pantana (Bivio). 06.04 06.35 07.00 11.22 15.38
Bellisio Solfare (Capolinea). 06.06 06.38 07.05 11.25 15.40
Monterosso F.S. 06.21 06.43 07.14 07.12 11.32 15.47
Monterosso (Stazione) 06.22 06.44 07.15 07.13 11.33 15.48
Cabernardi (Centro) 06.40 14.35
Bivio Di Frassinetta 06.26 06.46 07.08 07.17 07.16 11.37 15.00 15.52
Sassoferrato (Capolinea) 06.31 06.50 07.15 07.15 07.20 07.19 09.25 11.40 11.40 15.10 15.57 16.10 17.05
Melano (Stazione) 06.50 07.04 07.29 07.37 07.41 09.38 11.57 16.13 16.25 17.28
Fabriano (Stazione F.S.) 06.55 07.06 07.36 07.43 07.46 09.46 12.09 16.19 16.32 17.38
Piazzale Matteotti - Fabriano 07.37 07.46 07.48 09.47 16.33
Fabriano (Autostazione) 07.00 07.10 07.45 07.50 07.50 09.50 16.30 16.40 17.55

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB
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Linea VI2 Ancona - Senigallia - Pergola - Bellisio
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V2 V1 V1 V2 V2

Piazza Cavour 13.05
Stazione FS Centrale 13.10
Torrette - Stazione FS 13.15
Falconara Stazione FS 13.25
Villanova 13.27
Via Flaminia - Raffineria Api 13.30
Marina - Fornaio 13.34
Marzocca - Centro 13.40
Senigallia (Ciarnin) 13.43
Senigallia Stadio (Capolinea) 12.05
Campus 07.50 12.10 13.05 13.10 13.10 13.50 13.50
Senigallia Piazza Diaz 07.53 12.13 13.08 13.12 13.14 13.46 13.53 13.54
Senigallia F.S. 07.55 12.15 13.10 13.15 13.16 13.49 13.55 13.56
Senigallia Stadio (Capolinea) 13.52
CESANO (Zona Industriale) 08.01 12.21 13.17 13.18 13.23 13.58 13.58 14.03
Marotta (Ponte Cesano). 13.20 14.00 14.00
Marotta (Stazione F.S.). 14.05 14.05
MAROTTA (Incr. Autostrada). 14.07
Ponte Rio (Centro). 08.18 12.45 13.45 13.37 14.14 14.17
Passo Monterado 08.22 12.48 13.48 13.40 14.16 14.20
Castelvecchio (Centro) 08.24 12.52 13.52 13.45 14.18 14.25
Monteporzio (Comune) 08.26 12.55 13.55 13.49 14.21 14.29
San Michele (Centro). 08.35 13.08 14.08 13.55 14.27 14.35
San Lorenzo (Comune) 08.45 13.20 14.20 14.35
San Vito Pieve 14.41
Pergola (Centro) 14.48
Bellisio Solfare (Capolinea). 14.55

V1) Si effettua: SAB V2) Escluso: SAB
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Linea VI2 Bellisio - Pergola - Senigallia - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V1 V1 V2

Bellisio Solfare (Capolinea). 06.05
Pergola (Centro) 06.16
Monterolo 06.20
San Lorenzo (Comune) 06.31 06.50 06.50
San Michele (Centro). 06.41 07.00 07.03 07.03
Monteporzio (Comune) 06.47 07.10 07.14 07.14
Castelvecchio (Centro) 06.50 07.15 07.15 07.15
Passo Monterado 06.53 07.20 07.17 07.17
Ponte Rio (Centro). 06.56 07.15 07.23 07.19 07.19
Marotta (Stazione F.S.). 07.05 07.05
Marotta (Ponte Cesano). 07.11 07.25 07.30
CESANO (Zona Industriale) 07.12 07.26 07.38 07.32 07.38
Cesanella (P.le Michelangelo) 07.13 07.28 07.40 07.35 07.43
Senigallia F.S. 07.17 07.38 07.43 07.46 07.43 07.48 07.55
Senigallia Piazza Diaz 07.20
Senigallia (Ciarnin) 07.26
Marzocca - Centro 07.30
Marina - Fornaio 07.35
Falconara Stazione FS 07.40
Torrette - Stazione FS 07.50
Stazione FS Centrale 08.00
Via Marconi - Parcheggio Archi 08.01
Piazza Kennedy - Porto 08.05
Piazza Cavour 08.15

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB
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Linea VI3 Fabriano - Sassoferrato - Arcevia - San
Lorenzo

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V1

Piazza Cavour 13.45
Stazione FS Centrale 13.50
Torrette - Stazione FS 13.55
Falconara Stazione FS 14.05
Villanova 14.06
Via Flaminia - Raffineria Api 14.08
Rocca Priora 14.10
CHIARAVALLE (Via Carducci) 14.20
Portavalle 12.20 13.35 14.35 14.35
Viale Della Vittoria 12.24 13.39 14.39
Arco Clementino 12.25 13.42 14.41
SCORCELLETTI (Centro)r 12.34 14.49
Moie (Centro). 12.39 14.02 14.54
Moie (Cimitero)r 12.40 14.03 14.56
Castelplanio (Stazione) 14.10 15.00 15.05
SERRA S.QUIRICO (Cimitero) 12.57 15.10
Serra S.Quirico (Centro) 13.00 15.12
Genga F.S. 15.22
Frasassi (Grotte) 15.26
Genga 15.34
Colleponi Bivio 15.40
SASSOFERRATO (Zona
Indusriale)

15.42

SASSOFERRATO (Via Loreto) 15.43
Fabriano (Autostazione) 13.30
Sassoferrato (Capolinea) 14.00 14.00 15.45 17.05
Rosora (Centro). 15.10
MERGO (Scuole) 15.19
Mergo (Comune) 15.20
MERGO (Scuole) 15.20
Arcevia (Ingesso Merloni). 15.49
ARCEVIA (Borgo) 15.53
SASSOFERRATO (Via Loreto) 14.01 17.06
SASSOFERRATO (Zona
Indusriale)

14.02 17.07

Colleponi Bivio 14.05 17.10
Arcevia (Capolinea) 14.21 15.53 17.26
ARCEVIA (Borgo) 14.22 17.27
Arcevia (Ingesso Merloni). 14.24 17.29
San Lorenzo (Comune) 14.55 18.00

V1) Escluso: SAB
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Linea VI3 San Lorenzo - Arcevia - Sassoferrato -
Fabriano

Orario Feriale Scuole Aperte
Note 548 549 V1 V1

Arcevia (Capolinea) 06.25
ARCEVIA (Borgo) 06.27
San Lorenzo (Comune) 06.20 16.10
Palazzo (Centro) 06.36 16.26
Montefortino (Centro) 06.40 16.30
ARCEVIA ( Sassocupo) 06.47 16.37
Arcevia (Ingesso Merloni). 06.29 06.49 16.39
ARCEVIA (Borgo) 06.53 16.43
Arcevia (Capolinea) 06.53 16.43
SASSOFERRATO (Via Loreto) 07.13 17.03
Sassoferrato (Capolinea) 06.25 07.15 07.15 17.05
Fabriano (Autostazione) 07.45
Colleaprico Bivio 06.35
Avacelli (Bivio). 06.48
Castelplanio (Stazione) 14.10
Rosora (Centro). 14.18
MERGO (Chiesa) 06.58 14.27
MERGO (Scuole) 06.59 14.29
MERGO (Chiesa) 07.01 14.31
Rosora (Centro). 07.08
SASSOFERRATO (Via Loreto) 06.26
Colleponi (Micheletti) 06.30
Genga 06.32
Frasassi (Terme). 06.38
Genga F.S. 06.40
SERRA S.QUIRICO F.S. (Popolari 06.57 14.41
Serra S.Quirico (Centro) 07.00 07.00 13.00
SERRA S.QUIRICO F.S. (Popolari 07.03 13.02
ANGELI DI ROSORAr 07.10 13.08 14.45
Castelplanio F.S. 07.15 14.49
Castelplanio (Stazione) 07.16 07.15 14.50
Moie (Centro). 07.27 07.20 13.20
SCORCELLETTI (Centro)r 07.32 13.23
Portavalle 07.50 07.45 12.30 13.35
Rocca Priora 12.54
Falconara Stazione FS 12.58
Palombina Nuova - Stazione FS 13.02
Stazione FS Centrale 13.10
Via Marconi - Parcheggio Archi 13.11
Piazza Kennedy - Porto 13.15
Piazza Cavour 13.20

V1) Escluso: SAB 548) Coincidenza a Castelplanio ore 7:15 con corsa proveniente da

Sassoferrato. 549) Coincidenza a Castelplanio ore 7:15 con corsa proveniente da

Arcevia.
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